

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

1. 2. 2021

1. 2. 2021

1. 2. 2021

1. 2. 2021

1. 2. 2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 675 790,97	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 846 096,79	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 18 743,83	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 25 863,36	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 566 494,95	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 3 737,80

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
DČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 570 232,75
24	DP H 20,00 % z 1 570 232,75	314 046,55
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 884 279,30

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
210201_PON UKA	aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie	1 570 232,75	314 046,55	1 884 279,30	3 737,80	1 566 494,95	0,00	0,00	0,00
SO01A	Hlavný objekt - Architektúra+statika	488 036,97	97 607,39	585 644,36	0,00	488 036,97	0,00	0,00	0,00
SO02A	Administratíva - Architektúra+statika	265 061,97	53 012,39	318 074,36	0,00	265 061,97	0,00	0,00	0,00
SO03A	Prepojovací krčok - Architektúra+statika	67 466,76	13 493,35	80 960,11	0,00	67 466,76	0,00	0,00	0,00
SO04A	Kotolňa - Architektúra+statika	99 505,99	19 901,20	119 407,19	0,00	99 505,99	0,00	0,00	0,00
SO06	Komunikácie a spevnené plochy	230 125,97	46 025,19	276 151,16	0,00	230 125,97	0,00	0,00	0,00
E1	Zdravotechnika	111 414,96	22 282,99	133 697,95	0,00	111 414,96	0,00	0,00	0,00
E2	Vykurovanie	33 060,14	6 612,03	39 672,17	3 737,80	29 322,34	0,00	0,00	0,00
E3	Elektroinštalácie	119 877,28	23 975,46	143 852,74	0,00	119 877,28	0,00	0,00	0,00
E4	Plynoinštalácie	7 847,09	1 569,42	9 416,51	0,00	7 847,09	0,00	0,00	0,00
E5	Vzduchotechnika	65 836,78	13 167,36	79 004,14	0,00	65 836,78	0,00	0,00	0,00
E6	Klimatizácia	44 034,26	8 806,85	52 841,11	0,00	44 034,26	0,00	0,00	0,00
E7	Vzduchotechnika kuchyne	37 964,58	7 592,92	45 557,50	0,00	37 964,58	0,00	0,00	0,00
Celkom		1570232,75	314046,55	1 884 279,30	3 737,80	1 566 494,95	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Hlavný objekt - Architektúra+statika

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

01.02.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	173 778,75	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	314 258,22	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		488 036,97	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
IČ DPH: SK220076927

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	488 036,97
24	DPH 20,00 % z 488 036,97	97 607,39
25	Cena s DPH (r. 23-24)	585 644,36

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Hlavný objekt - Architektúra+statika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

114 679,06 202,045

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

8 078,13 31,385

311234096	HELUZ Murivo nosné z tehál pálených brúsených P+D na celoplošné lepidlo, hr.250mm	m3	9,387	166,40	1 562,00	6,803
311234174	Murivo nosné z tehál pálených HELUZ 30 brúsených na pero a drážku, na celoplošné lepidlo, hr.300mm	m3	10,375	156,68	1 625,56	7,390
317161104	Montáž prekladov nosných keramických HELUZ, svetlosť do 1600 mm	kus	18,000	20,88	375,84	0,197
317161252	HELUZ Preklad plochy keramický 1250 x 71 x 115 mm - PR03	ku s	8,000	7,32	58,56	1,208
317161272	HELUZ Preklad plochy keramický 1250 x 71 x 145 mm - PR08	ku s	6,000	8,97	53,82	0,192
317161302	HELUZ Preklad plochy keramický 1250 x 71 x 175 mm - PR09	ku s	4,000	9,93	39,72	1,032
342243183	Priečky z tehál pálených HELUZ brúsených na pero a drážku, na lepidlo, hr.115mm	m2	27,162	27,07	735,28	2,283
342243184	Priečky z tehál pálených HELUZ brúsených na pero a drážku, na lepidlo, hr.140mm	m2	117,542	30,86	3 627,35	12,279

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

78 310,13 69,603

300000014	Očistenie povrchu, odmastenie, vyspravenie dier a odskokov, penetračný náter	M2	449,554	1,67	750,76	2,877
611901100	Prebrúsenie a očistenie betónu	M2	534,320	3,72	1 987,67	0,478
612464200	8mm	m2	1 882,116	8,02	15 094,57	21,738
612465111	Očistenie a príprava podkladu pod omietky vnútorných stien	m2	1 694,116	6,25	10 588,23	12,452
612471512	Penetračný náter na savé podklady	m2	1 694,116	1,80	3 049,41	0,381
625256200	Lepiaca hmota StoLevell Uni hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	449,554	8,15	3 663,87	5,664
625256201	sieťovina Sto-Glasfasergewebe F hr. 10mm (dodávka a montáž)	m2	502,234	4,92	2 470,99	2,086
625256202	Medzináter (adhézy mostík) Sto-Putzgrund (dodávka a montáž)	m2	502,234	2,50	1 255,59	0,151
625256203	Organická fasádna omietka so škrabanou štruktúrou Sto-Isopolit K 2,5 hr. 4mm (dodávka a montáž)	m2	502,234	11,98	6 016,76	1,708
625256204	Tepelná izolácia Sto-Sockelplatte hr. 200mm - kotvená celoplošne (dodávka a montáž)	m2	52,680	49,97	2 632,42	1,017
625256205	Sto-Flexyl hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	52,680	14,28	752,27	0,221
625991164	Zatepľovací systém s minerálnou izolačnou doskou bez povrchovej úpravy hrúbky 200 mm - mechanický kotvený	m2	449,554	59,05	26 546,16	18,007
632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	534,320	6,41	3 424,99	2,780
622463301	Sanácia výstuže systémom SIKA	m2	6,370	12,00	76,44	0,043

OSTATNÉ PRÁCE

22 614,77 101,058

941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	475,125	2,57	1 221,07	12,216
941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	950,250	1,54	1 463,39	0,000
943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	801,480	0,53	424,78	22,987
943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -32222	m3	801,480	0,72	577,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	534,320	1,35	721,33	0,000
	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023	m2	534,320	1,37	732,02	19,770
	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	475,125	1,69	802,96	12,215
	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	801,480	0,30	240,44	19,155
	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	534,320	0,98	523,63	14,656
	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	808,005	3,90	3 151,22	0,040
	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu do 500mm stenovou pilou	m	43,090	245,31	10 570,41	0,004
	978080212	Búracie práce - rezanie tehlového muriva hr. 200 mm	M	6,290	8,57	53,91	0,008
	952902111	Vyčistenie podlahy po vybúraní nášlapnej vrstvy	M2	510,940	1,72	878,82	0,000
	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	75,480	16,61	1 253,72	0,006

PRESUNY HMŔT

5 676,03 0,000

999281109	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov ručne nosením	T	173,314	32,75	5 676,03	0,000
-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

Práce PSV

320 654,10 54 666,714

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI

12 022,19 1,014

711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	534,320	0,21	112,21	0,000
711111611	Izolácia vodorovná protirádónová proti zemnej vlhkosti natavením	m2	1 068,640	3,77	4 028,77	0,579
711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	104,540	14,33	1 498,06	0,366
711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	6,572	14,97	98,38	0,023
998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,47	7,16	0,000
111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,214	1 540,00	329,56	0,046
628329100	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastomérmi ELASTOBIT ST S 40	M2	1 175,504	5,06	5 948,05	0,000

POVLAKOVÉ KRYTINY

31 241,01 3 305,386

931981130	Dilatačný obvodový pásik hr. 5mm (dodávka a montáž)	M	463,700	1,15	533,26	282,857
777140295	Podlaha liata CEMFLOW C25, hr. 56mm	m2	52,270	14,11	737,53	5,922
777140300	montáž)	m2	482,050	15,44	7 442,85	2 915,438
712007005	Povlakové krytiny - striech plochých systémom SIKAPLAN 15G (dodávka a montáž)	M2	815,637	19,13	15 603,14	2,358
712361704	Zhotovenie parozábrany striech plochých do 10°	m2	797,693	5,86	4 674,48	0,534
998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,700	2,28	6,16	0,000
712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t	m2	620,756	0,66	409,70	0,000
2832901000	Parozábrana SIKA šarnavap 2000E	m2	877,461	2,09	1 833,89	98,276

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

31 784,08 50 258,834

711131210	Separáčna Pe fólia (dodávka a montáž)	M2	587,752	1,21	711,18	0,065
711131231	Separáčna geotextília SIKA S-Felt PES 300 g/m2 (dodávka a montáž)	M2	831,796	1,80	1 497,23	0,274
713122121	Montáž dvojvrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	1 068,640	1,82	1 944,92	0,000
713141155	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho - spádová	m2	714,418	1,40	1 000,19	0,000
713141160	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami striech, dvojvrstvová kladenie na sucho	m2	1 451,313	2,06	2 989,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	1,24	1,85	0,000
	283765004	Polystyrén EPS 150S hr.60mm	M2	561,036	3,52	1 974,85	2 420,870
	283765005	Polystyrén EPS 150S hr.70mm	M2	561,036	5,89	3 304,50	3 227,640
	283765028	Polystyrén EPS 150S hr.80mm - spádový	M2	628,488	10,12	6 360,30	5 607,998
	2837650280	ISOVER Styrodur Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	121,651	10,45	1 271,25	24,209
	283765029	Polystyrén EPS 150S hr.120 mm	M2	1 523,879	7,04	10 728,11	38 977,777

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

70 742,00

12,934

	762100000	Drevená podkonštrukcia - smrekovec kladený horizontálne, hraniček 40x40mm, 2x lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell - hr. 40mm	M2	67,797	28,27	1 916,62	0,488
	762100002	Drevený obklad - smrekovec kladený na zvislo na drevenú podkonštrukciu, hraniček 40x60mm, 2x lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell - hr. 60mm	M2	67,797	57,51	3 899,01	0,320
	762100010	Konštrukcie tesárske - konštrukcia nad terasou komplet (dodávka a montáž) - V 10	M2	155,394	117,63	18 279,00	0,000
	762100011	Konštrukcie tesárske - konštrukcia schodiska (dodávka a montáž) - V 20	KP L	1,000	1 719,96	1 719,96	0,000
	762100013	Konštrukcie tesárske - konštrukcia hlavného schodiska komplet (dodávka a montáž) - V 21 podrobnosti viď PD	KP L	1,000	1 266,32	1 266,32	0,000
	762100014	Konštrukcie tesárske - konštrukcia rampy pri hlavnom schodisku komplet (dodávka a montáž) - V 22 podrobnosti viď PD	KP L	1,000	4 144,34	4 144,34	0,000
	762100025	Konštrukcie tesárske - drevený fošňový podhľad (dodávka a montáž) - V 12	M2	185,470	73,03	13 544,87	0,371
	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	73,710	3,61	266,09	0,000
	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,28	22,23	0,000
	6053312100	Hranol smrekovec akosť A dĺžka 400 - 650 cm x hr.120 mm x š.180 - 280 mm	m3	3,562	278,30	991,30	6,978
	7622111207	M+D Konštrukcia CLT panely CLT80 C3s hrúbky 80mm	m2	118,250	208,01	24 597,18	4,695
	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov	L	1,000	95,08	95,08	0,082

Kotviace prvky pre BSH stropy a CLT panely

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

4 897,81

1,061

	764301118	Oplechovanie atiky šírky 880mm poplastovaným plechom (dodávka a montáž)	M	142,960	32,95	4 710,53	1,061
	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,76	5,27	0,000
	764421870	Demontáž oplechovania atiky rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	127,400	1,18	150,33	0,000
	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, vrátane kolien a kotlíkov s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	36,000	0,88	31,68	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

12 220,80

0,000

	766000000	Dvere dýhované 900x1970 - Di-01 (dodávka a montáž)	KU S	3,000	510,06	1 530,18	0,000
	766000001	Dvere dýhované 900x1970 - Di-02 (dodávka a montáž)	KU S	3,000	510,06	1 530,18	0,000
	766000002	Dvere dýhované 900x1970 - Di-03 (dodávka a montáž)	KU S	2,000	510,06	1 020,12	0,000
	766000003	Dvere dýhované 900x1970 - Di-04 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000004	Dvere dýhované 700x1970 - Di-05 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	386,18	386,18	0,000
	766000005	Dvere dýhované 700x1970 - Di-06 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	386,18	386,18	0,000
	766000006	Dvere dýhované 900x1970 - Di-07 (dodávka a montáž)	KU S	3,000	510,06	1 530,18	0,000
	766000007	Dvere dýhované 900x1970 - Di-08 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	766000008	Dvere dýhované 900x1970 - Di-09 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000009	Dvere dýhované 1200x1970 - Di-10 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	751,96	751,96	0,000
	766000010	Dvere dýhované 1200x1970 - Di-11 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	751,96	751,96	0,000
	766000011	Dvere dýhované 900x1970 - Di-12 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000012	Dvere dýhované 900x1970 - Di-13 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000013	Dvere dýhované 900x1970 - Di-14 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000032	Dvere posuvné popri stene dýhované 1600x2070 - Di-33 (dodávka a montáž)	KU S	2,000	636,41	1 272,82	0,000
	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,900	0,76	0,68	0,000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

96 370,30

1,985

	767851003	Demontáž rebríka	M	5,200	4,67	24,28	0,000
	767100000	Oceľový preklad 150x150x1500 (5mm) - dodávka a montáž - PR10	KU S	6,000	127,00	762,00	0,304
	767100001	Oceľový preklad 150x150x1600 (5mm) - dodávka a montáž - PR11	KU S	2,000	135,46	270,92	0,108
	767100002	Oceľový preklad 150x150x1800 (5mm) - dodávka a montáž - PR12	KU S	4,000	152,39	609,56	0,243
	767100003	Oceľový preklad 150x150x2000 (5mm) - dodávka a montáž - PR13	KU S	4,000	169,33	677,32	0,270
	767100004	Oceľový preklad 150x250x3850 (5mm) - dodávka a montáž - PR14	KU S	2,000	325,95	651,90	0,260
	767100009	Drevo-hliníkové okno 1100x1440 - O 01 (dodávka a montáž)	KU S	10,000	821,99	8 219,90	0,000
	767100010	Drevo-hliníkové okno 600x1440 - O 02 (dodávka a montáž)	KU S	10,000	572,52	5 725,20	0,000
	767100011	Drevo-hliníková stena 5630x2500 - O 04 (dodávka a montáž)	KU S	6,000	8 112,93	48 677,58	0,000
	767100012	Drevo-hliníková stena 4730x2700 - O 05 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	7 268,76	7 268,76	0,000
	767100013	Drevo-hliníková stena 4730x2700 - O 06 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	10 704,00	10 704,00	0,000
	767100014	Drevo-hliníkové dvere 1100x2100 - O 07 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	3 511,12	3 511,12	0,000
	767100025	Interiérové parapety okien drevené (dodávka)	SU B	1,000	170,54	170,54	0,019
	767100026	Interiérové parapety okien drevené (montáž)	SU B	1,000	84,44	84,44	0,101
	767100027	Exteriérové parapety hliníkové (dodávka)	m	4,400	4,00	17,60	0,004
	767100028	Exteriérové parapety hliníkové (montáž)	m	4,400	11,08	48,75	0,004
	767100030	Rohož EMCO DIPLOMAT, typ GCB 522 (dodávka a montáž) - V 01	KU S	3,000	278,86	836,58	0,049
	767100031	Exteriérové oplechovanie okien (dodávka) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	84,238	20,53	1 729,41	0,157
	767100032	Exteriérové oplechovanie okien (montáž) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	84,238	20,53	1 729,41	0,157
	767100033	Oceľový rebrík (dodávka) - V 06	L	1,000	1 498,34	1 498,34	0,000
	767100034	Oceľový rebrík (montáž) - V 06	KU S	1,000	231,50	231,50	0,000
	767100035	Zábradlie s pôvodnými konštrukciami (dodávka) - V 09	SU B	1,000	505,36	505,36	0,045
	767100036	Zábradlie s pôvodnými konštrukciami (montáž) - V 09	SU B	1,000	93,51	93,51	0,005
	767100040	Držiak na kvetináč 1096 mm, vrátane náteru (dodávka a montáž) - V 23	KU S	6,000	22,47	134,82	0,096
	767100041	Držiak na kvetináč 496 mm, vrátane náteru (dodávka a montáž) - V 24	KU S	10,000	12,73	127,30	0,096

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	767100042	Držiak na kvetlináč 1051 mm, vrátane náteru (dodávka a montáž) - V 25	KU S	4,000	22,47	89,88	0,064
	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,86	0,86	0,000
	767112811	Kompletná demontáž stien pre zasklenie skrutkovaných vrátane zasklenia, -0,03300t	m2	9,510	10,51	99,95	0,000
	767141800	Demontáž okenných konštrukcií vrátane zasklenia, - 0,02000t	m2	101,439	9,65	978,89	0,000
	767331801	Demontáž striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu -0,0019t	kus	1,000	162,66	162,66	0,000
	767331810	Demontáž polykarbonátovej strešnej krytiny	M2	196,110	3,21	629,51	0,000
	767392805	Demontáž exteriérového oceľového zastrešenia z plechov	m2	18,506	5,32	98,45	0,000

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

2 014,46 82,033

	771271110	Montáž podláh z dlždíc Gres kladených do tmelu	M2	52,270	16,63	869,25	0,196
	771441018	Montáž soklikov z gresu výšky 60 mm	M	70,500	2,77	195,29	0,242
	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,100	3,37	13,83	0,000
	597649832	Dlaždico keramické gres hr. 8mm	M2	62,573	14,96	936,09	81,595

PODLAHY POVLAKOVÉ

39 066,17 4,722

	777537200	Podložka WINEO silent premium	m2	506,153	8,04	4 069,47	0,721
	776210010	Povlakové podlahy - WINEO purline 1000 wood click (dodávka a montáž)	M2	482,050	64,62	31 150,07	3,828
	776421122	Povlakové podlahy - sokel WINEO purline 1000 wood výšky 60mm (dodávka a montáž)	M	319,260	8,07	2 576,43	0,172
	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,400	0,33	0,13	0,000
	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	460,170	2,76	1 270,07	0,000

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY

12 818,56 997,910

	781731030	Montáž obkladov stien z obkladačiek tehlových kladených do malty	m2	232,754	29,85	6 947,71	9,126
	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,500	2,09	5,23	0,000
	597666000	Obkladačky tehlové - pásiky, akosť Ia	M2	256,029	22,91	5 866,62	988,784

NÁTERY

2 840,33 0,121

	783784603	Nátery tesárskych konštrukcií lazúra ADLER lignovit Interior UV 100 odtieň Mont Blanc	M2	103,680	8,68	899,94	0,034
	783824221	Nátery vysoko odolný proti oteru a vode	m2	66,874	7,96	532,32	0,028
	783103821	Odstránenie starých náterov z oceľových konštr. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" opálením, oklepaním	m2	196,110	7,18	1 408,07	0,059

MAĽBY

4 636,39 0,715

	784451270	Maľby - maľba odolná proti oteru stien, stropov ESMAL v miestnostiach v do 3,8 m	M2	912,760	2,87	2 619,62	0,401
	784452980	Maľby z maliarskych zmesí tekutých ESMAL stropov výšky do 3,80m	M2	618,640	3,26	2 016,77	0,313

Montážne práce

52 703,81 0,000

BÚRACIE PRÁCE

52 703,81 0,000

	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového - základová doska	m3	6,192	269,25	1 667,20	0,000
	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, dierovaných CDm hr. do 150 mm -0,261 t	M2	302,963	2,51	760,44	0,000
	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	12,578	22,22	279,48	0,000
	962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, - 2,40000t	m3	22,209	121,08	2 689,07	0,000
	963011413	Búranie stropov z tvárnic siporex, výšky 300 mm, -0,20700t	m2	620,756	5,92	3 674,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	963051313	Búranie železobetónových stropov rebrových s rovným podhladom, -2,40000t	m3	15,560	216,02	3 361,27	0,000
	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. Iážka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	50,770	1,93	97,99	0,000
	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	kus	10,000	0,37	3,70	0,000
	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1. 5 m2	kus	12,000	0,75	9,00	0,000
	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	kus	28,000	0,61	17,08	0,000
	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	kus	6,000	1,10	6,60	0,000
	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	7,200	11,55	83,16	0,000
	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	19,008	6,94	131,92	0,000
	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	101,439	4,58	464,59	0,000
	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,067 t	M2	2,299	9,91	22,78	0,000
	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	44,800	19,81	887,49	0,000
	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	M2	11,000	14,86	163,46	0,000
	971052651	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	8,393	241,90	2 030,27	0,000
	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 40 %, -0,02000t	m2	688,054	1,73	1 190,33	0,000
	978012160	Otlčenie vnútorných omietok stropov vápennocementových do 40 %	M2	186,544	2,42	451,44	0,000
	978070001	Búracie práce - vybúranie marmolitového sokla vonkajšieho výšky 60cm	M	74,925	7,32	548,45	0,000
	978071411	Odsekanie vonkajšieho zateplenia a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	380,190	7,32	2 782,99	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	440,185	11,85	5 216,19	0,000
	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12 765,365	0,37	4 723,19	0,000
	979081131	Búracie práce - nakladanie na dopravné prostriedky suti a vybúraných hmôt	T	440,185	4,13	1 817,96	0,000
	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	440,185	9,28	4 084,92	0,000
	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 760,740	1,05	1 848,78	0,000
	979082131	Búracie práce - poplatok za skládku - stavebná suť	T	440,185	24,20	10 652,48	0,000
	979082141	Búracie práce - uloženie suti na skládku	T	440,185	6,60	2 905,22	0,000
	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	20,640	6,37	131,48	0,000

Celkom

488 036,97 54 868,758

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Administratíva - Architektúra+statika

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

01.02.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	100 783,21	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	164 278,76	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sŕažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		265 061,97	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
0906 208 208, IČ DPH: SK2020076927

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	265 061,97
24	DPH 20,00 % z 265 061,97	53 012,39
25	Cena s DPH (r. 23-24)	318 074,36

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Administratíva - Architektúra+statika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

90 645,87 246,783

ZEMNÉ PRÁCE

292,68 0,000

130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	3,673	16,75	61,52	0,000
132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,673	28,61	105,08	0,000
132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	3,673	8,09	29,71	0,000
162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 do 50m	M3	2,588	1,48	3,83	0,000
167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,588	8,36	21,64	0,000
174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jām, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	1,085	3,25	3,53	0,000
182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	25,880	1,95	50,47	0,000
181202305	Úprava pláne v násypoch so zhutnením	m2	26,000	0,65	16,90	0,000

ZÁKLADY

2 824,91 35,980

273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	13,277	100,86	1 339,12	32,074
273361821	Výstuž základových dosiek z ocele B500B	t	0,929	1 461,75	1 357,97	0,947
274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	1,336	95,67	127,82	2,959

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

5 617,41 63,964

311234174	Murivo nosné z tehál pálených HELUZ 30 brúsených na pero a drážku, na celoplošné lepidlo, hr.300mm	m3	4,824	156,68	755,82	3,436
311271303	Murivo nosné základové PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	1,252	167,87	210,17	2,653
311361825	Premac Výstuž pre murivo nosné základové s betónovou výplňou z ocele B500B	t	0,063	826,54	52,07	0,063
317161102	Montáž prekladov nosných keramických HELUZ, svetlosť do 1100 mm	kus	5,000	18,76	93,80	0,055
317161104	Montáž prekladov nosných keramických HELUZ, svetlosť do 1600 mm	kus	18,000	20,88	375,84	0,197
317161106	Montáž prekladov nosných keramických HELUZ, svetlosť do 2100 mm	kus	1,000	23,18	23,18	0,011
317161110	Montáž prekladov nosných keramických HELUZ, svetlosť do 3100 mm	kus	2,000	26,49	52,98	0,022
317161201	HELUZ Preklad plochy keramický 1000 x 70 x 238 mm - PR01	ku s	2,000	10,01	20,02	0,146
317161202	HELUZ Preklad plochy keramický 1250 x 70 x 238 mm - PR02	ku s	3,000	13,39	40,17	0,411
317161255	HELUZ Preklad plochy keramický 2000 x 71 x 115 mm - PR05	ku s	1,000	14,74	14,74	0,033
317161271	HELUZ Preklad plochy keramický 1000 x 71 x 145 mm - PR15	ku s	3,000	7,13	21,39	0,222
317161272	HELUZ Preklad plochy keramický 1250 x 71 x 145 mm - PR08	ku s	1,000	8,97	8,97	0,032
317161273	HELUZ Preklad plochy keramický 1500 x 71 x 145 mm - PR04	ku s	6,000	10,77	64,62	1,338
317161276	HELUZ Preklad plochy keramický 2250 x 71 x 145 mm - PR06	ku s	1,000	16,62	16,62	0,055

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	317161277	HELUZ Preklad plochý keramický 2500 x 71 x 145 mm - PR07	ku s	1,000	19,03	19,03	0,061
	317161302	HELUZ Preklad plochý keramický 1250 x 71 x 175 mm - PR09	ku s	8,000	9,93	79,44	2,064
	342243127	Priečky z tehál pálených HELUZ brúsených na pero a drážku, na celoplošné lepidlo, hr.200mm	m2	17,768	35,95	638,76	43,443
	342243182	Priečky z tehál pálených HELUZ brúsených na pero a drážku, na lepidlo, hr.100mm	m2	46,326	25,87	1 198,45	3,185
	342243184	Priečky z tehál pálených HELUZ brúsených na pero a drážku, na lepidlo, hr.140mm	m2	62,584	30,86	1 931,34	6,538

SPEVNENÉ PLOCHY

612,74 32,246

	564762111	Podklad z makadamu veľ. 0-63 mm po zhutnení hr. 200 mm	m2	66,386	9,23	612,74	32,246
--	-----------	--	----	--------	------	--------	--------

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

62 860,95 50,428

	300000014	Očistenie povrchu, odmastenie, vyspravenie dier a odskokov, penetračný náter	M2	313,490	1,67	523,53	2,006
	611901100	Prebrúsenie a očistenie betónu	M2	244,610	3,72	909,95	0,219
	612464200	8mm	m2	1 231,058	8,02	9 873,09	14,219
	612465111	Očistenie a príprava podkladu pod omietky vnútorných stien	m2	1 171,767	6,25	7 323,54	8,612
	612471512	Penetračný náter na savé podklady	m2	1 153,558	1,80	2 076,40	0,260
	625256200	Lepiaci hmota StoLevel Uni hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	313,490	8,15	2 554,94	3,950
	625256201	sieťovina Sto-Glasfasergewebe F hr. 10mm (dodávka a montáž)	m2	478,400	4,92	2 353,73	1,987
	625256202	Medzináter (adhézy mostík) Sto-Putzgrund (dodávka a montáž)	m2	478,400	2,50	1 196,00	0,144
	625256203	Organická fasádna omietka so škrabanou štruktúrou Sto-Isopolit K 2,5 hr. 4mm (dodávka a montáž)	m2	478,400	11,98	5 731,23	1,627
	625256204	Tepelná izolácia Sto-Sockelplatte hr. 200mm - kotvená celoplošne (dodávka a montáž)	m2	164,910	49,97	8 240,55	3,184
	625256205	Sto-Flexyl hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	164,910	14,28	2 354,91	0,693
	625991164	Zatepľovací systém s minerálnou izolačnou doskou bez povrchovej úpravy hrúbky 200 mm - mechanický kotvený	m2	313,490	59,05	18 511,58	12,557
	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	181,550	6,41	1 163,74	0,944
	622463301	Sanácia výstuže systémom SIKA	m2	3,980	12,00	47,76	0,027

OSTATNÉ PRÁCE

12 485,95 64,165

	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	247,625	2,57	636,40	6,367
	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	495,250	1,54	762,69	0,000
	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	537,780	0,53	285,02	15,424
	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	m3	537,780	0,72	387,20	0,000
	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	358,520	1,35	484,00	0,000
	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023	m2	358,520	1,37	491,17	13,266
	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	247,625	1,69	418,49	6,366
	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	537,780	0,30	161,33	12,853
	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	358,520	0,98	351,35	9,834
	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	404,600	3,90	1 577,94	0,020
	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu do 500mm stenovou pilou	m	21,129	245,31	5 183,15	0,002
	972056053	Vítanie do železobetónového stropu diamantovou jadrovou vítacou korunkou do D 400 mm	cm	30,000	9,72	291,60	0,001
	978080212	Búracie práce - rezanie tehlového muriva hr. 200 mm	M	21,850	8,57	187,25	0,028
	952902111	Vyčistenie podlahy po výbúrání nášľapnej vrstvy	M2	240,570	1,72	413,78	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	51,450	16,61	854,58	0,004

PRESUNY HMÔT

5 951,23 0,000

	999281109	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov ručne nosením	T	181,717	32,75	5 951,23	0,000
--	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

Práce PSV

141 817,38 26 599,132

IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI

7 916,83 1,037

	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	247,936	0,21	52,07	0,000
	711111611	Izolácia vodorovná protiradónová proti zemnej vlhkosti natavením	m2	495,880	3,77	1 869,47	0,269
	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	190,880	14,33	2 735,31	0,668
	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	27,772	14,97	415,75	0,097
	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,47	7,16	0,000
	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,050	1 540,00	77,00	0,003
	628329100	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastoméromi ELASTOBIT ST S 40	M2	545,468	5,06	2 760,07	0,000

POVLAKOVÉ KRYTINY

14 912,46 2 683,293

	931981130	Dilatačný obvodový pásik hr. 5mm (dodávka a montáž)	M	305,180	1,15	350,96	186,160
	777140295	montáž)	m2	98,740	14,11	1 393,22	11,187
	777140300	montáž)	m2	35,370	15,44	546,11	213,918
	777140305	montáž)	m2	110,500	16,22	1 792,31	2 222,266
	712007005	Povlakové krytiny - striech plochých systémom SIKAPLAN 15G (dodávka a montáž)	M2	388,487	19,13	7 431,76	1,123
	712361704	Zhotovenie parozábrany striech plochých do 10°	m2	392,668	5,86	2 301,03	0,263
	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,700	2,28	6,16	0,000
	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t	m2	285,105	0,66	188,17	0,000
	2832901000	Parozábrana SIKA samavap 2000E	m2	431,935	2,09	902,74	48,377

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB.

KONŠTRUKCIÍ

14 704,41 23 180,405

	711131210	Separčná Pe fólia (dodávka a montáž)	M2	247,940	1,21	300,01	0,027
	711131231	Separčná geotextília SIKA S-Felt PES 300 g/m2 (dodávka a montáž)	M2	388,487	1,80	699,28	0,128
	713122121	Montáž dvojvrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	489,220	1,82	890,38	0,000
	713141155	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho - spádová	m2	337,109	1,40	471,95	0,000
	713141160	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami striech, dvojvrstvová kladenie na sucho	m2	668,852	2,06	1 377,84	0,000
	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	1,24	1,85	0,000
	283765004	Polystyrén EPS 150S hr.60mm	M2	256,841	3,52	904,08	1 108,269
	283765005	Polystyrén EPS 150S hr.70mm	M2	256,841	5,89	1 512,79	1 477,606
	283765028	Polystyrén EPS 150S hr.80m - spádový	M2	293,516	10,12	2 970,38	2 619,043
	2837650280	ISOVER Styrodur Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	60,449	10,45	631,69	12,029
	283765029	Polystyrén EPS 150S hr.120 mm	M2	702,295	7,04	4 944,16	17 963,302

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

23 432,57 1,190

	762100000	Drevená podkonštrukcia - smrekovec kladený horizontálne, hranolček 40x40mm, 2x lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell - hr. 40mm	M2	89,480	11,12	995,02	0,644
--	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	762100002	Drevený obklad - smrekovec kladený na zvislo na dreevenú podkonštrukciu, hranolček 40x60mm, 2x lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell - hr. 60mm	M2	89,480	45,23	4 047,18	0,423
	762100010	Konštrukcie tesárske - exteriérové prestrešenie pri vstupe do kuchyne (dodávka a montáž) - V 08	KP L	1,000	13 860,00	13 860,00	0,000
	762100025	Konštrukcie tesárske - drevený fošňový podhlád (dodávka a montáž) - V 12	M2	61,730	73,03	4 508,14	0,123
	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,28	22,23	0,000

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

2 631,79 0,570

	764301118	Oplechovanie atiky šírky 880mm poplastovaným plechom (dodávka a montáž)	M	76,760	32,95	2 529,24	0,570
	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,76	5,27	0,000
	764421870	Demontáž oplechovania atiky rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	76,100	1,18	89,80	0,000
	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, vrátane kolien a kotlíkov s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	8,500	0,88	7,48	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

15 046,64 0,000

	766000014	Dvere dýhované 800x1970 - Di-15 (dodávka a montáž)	KU S	3,000	510,06	1 530,18	0,000
	766000015	Dvere dýhované 800x1970 - Di-16 (dodávka a montáž)	KU S	4,000	510,06	2 040,24	0,000
	766000016	Dvere dýhované 1100x1970 - Di-17 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	543,33	543,33	0,000
	766000017	Dvere dýhované 800x1970 - Di-18 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000018	Dvere dýhované 800x1970 - Di-19 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000019	Dvere dýhované 900x1970 - Di-20 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	510,06	510,06	0,000
	766000020	Dvere dýhované 600x1970 - Di-21 (dodávka a montáž)	KU S	2,000	584,18	1 168,36	0,000
	766000021	Dvere dýhované 600x1970 - Di-22 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	386,18	386,18	0,000
	766000022	Dvere dýhované 800x1970 - Di-23 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	386,18	386,18	0,000
	766000023	Dvere dýhované 1100x1970 - Di-24 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	543,33	543,33	0,000
	766000024	Dvere dýhované posuvné 750x1985 - Di-25 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	1 156,22	1 156,22	0,000
	766000025	Dvere hliníkové plné 900x1970 - Di-26 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	528,77	528,77	0,000
	766000026	Dvere hliníkové plné - Di-27 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	511,83	511,83	0,000
	766000027	Dvere hliníkové plné 600x1970 - Di-28 (dodávka a montáž)	KU S	2,000	511,83	1 023,66	0,000
	766000028	Hliníková stena 1100x2970 - Di-29 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	1 838,10	1 838,10	0,000
	766000029	Dvere hliníkové plné 800x1970 - Di-30 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	528,77	528,77	0,000
	766000030	Dvere hliníkové plné 700x1970 s okienkom - Di-31 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	665,50	665,50	0,000
	766000031	Dvere hliníkové plné 1000x1970 s okienkom - Di-32 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	665,50	665,50	0,000
	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	0,52	0,31	0,000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

40 179,86 1,806

	767851003	Demontáž rebríka	M	5,200	4,67	24,28	0,000
	767100000	Oceľový preklad 150x150x1500 (5mm) - dodávka a montáž - PR10	KU S	4,000	127,00	508,00	0,203

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	767100001	Oceľový preklad 150x150x1600 (5mm) - dodávka a montáž - PR11	KU S	2,000	135,46	270,92	0,108
	767100002	Oceľový preklad 150x150x1800 (5mm) - dodávka a montáž - PR12	KU S	4,000	152,39	609,56	0,243
	767100003	Oceľový preklad 150x150x2000 (5mm) - dodávka a montáž - PR13	KU S	2,000	169,33	338,66	0,135
	767100009	Drevo-hliníkové okno 1100x1440 - O 01 (dodávka a montáž)	KU S	17,000	821,99	13 973,83	0,000
	767100010	Drevo-hliníkové okno 600x1440 - O 02 (dodávka a montáž)	KU S	8,000	572,52	4 580,16	0,000
	767100020	Drevo-hliníkové dvere 900x2140 - O 09 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	3 491,76	3 491,76	0,000
	767100021	Drevo-hliníkové dvere 1200x2140 - O 10 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	6 133,82	6 133,82	0,000
	767100022	Drevo-hliníkové okno 1060x1440 - O 11 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	821,99	821,99	0,000
	767100025	Interiérové parapety okien drevené (dodávka)	SU B	1,000	235,75	235,75	0,026
	767100026	Interiérové parapety drevené (montáž)	SU B	1,000	116,72	116,72	0,140
	767100027	Exteriérové parapety hliníkové (dodávka)	m	0,000	4,00	0,00	0,000
	767100028	Exteriérové parapety hliníkové (montáž)	m	0,000	11,08	0,00	0,000
	767100030	Rohož EMCO DIPLOMAT, typ GCB 522 (dodávka a montáž) - V 01	KU S	1,000	278,86	278,86	0,016
	767100031	Zábradli pre terasu (dodávka) - V 02	L	1,000	1 160,96	1 160,96	0,120
	767100031	Exteriérové oplechovanie okien (dodávka) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	119,724	20,53	2 457,93	0,224
	767100032	Exteriérové oplechovanie okien (montáž) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	119,724	20,53	2 457,93	0,224
	767100033	Oceľový rebrik (dodávka) - V 05	L	1,000	1 498,34	1 498,34	0,000
	767100034	Oceľový rebrik (montáž) - V 05	KU S	1,000	231,50	231,50	0,000
	767100040	Držiak na kvetináč 1096 mm, vrátane náteru (dodávka a montáž) - V 23	KU S	15,000	22,47	337,05	0,240
	767100041	Držiak na kvetináč 496 mm, vrátane náteru (dodávka a montáž) - V 24	KU S	8,000	12,73	101,84	0,077
	767100042	Držiak na kvetináč 1051 mm, vrátane náteru (dodávka a montáž) - V 25	KU S	2,000	22,47	44,94	0,032
	767100045	Zábradli pre terasu (montáž) - V 02	L	1,000	214,83	214,83	0,014
	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,86	0,86	0,000
	767193801	Demontáž vetracej mriežky 400x400	kus	1,000	2,70	2,70	0,000
	767331801	Demontáž striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu -0,0019t	kus	1,000	162,66	162,66	0,000
	767920851	Kovové konštrukcie - demontáž exteriérového zastrešenia	L	1,000	124,01	124,01	0,005

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

3 366,68 142,193

	771271110	Montáž podláh z dlždíc Gres kladených do tmelu	M2	95,440	16,63	1 587,17	0,358
	771441018	Montáž soklíkov z gresu výšky 60 mm	M	50,720	2,77	140,49	0,174
	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,100	3,37	13,83	0,000
	597649832	Dlaždice keramické gres hr. 8mm	M2	108,636	14,96	1 625,19	141,661

PODLAHY POVLAKOVÉ

4 860,73 0,442

	777537200	Podložka WINEO silent premium	m2	35,370	8,04	284,37	0,050
	776210010	Povlakové podlahy - WINEO purline 1000 wood click (dodávka a montáž)	M2	35,370	64,62	2 285,61	0,281
	776421122	Povlakové podlahy - sokel WINEO purline 1000 wood výšky 60mm (dodávka a montáž)	M	204,310	8,07	1 648,78	0,110
	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,400	0,33	0,13	0,000
	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	232,550	2,76	641,84	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ- OBKLADY

9 783,85 587,564

781411012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek gresových lepených bezšpárovo	m2	128,709	18,94	2 437,75	0,367
781731030	Montáž obkladov stien z obkladačiek tehlových kladených do malty	m2	94,888	29,85	2 832,41	3,720
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	1,90	4,37	0,000
597640150	Obkladačky keramické - Gress	M2	141,580	14,96	2 118,04	180,373
597666000	Obkladačky tehlové - pásiky, akost' Ia	M2	104,377	22,91	2 391,28	403,104

NÁTERY

1 354,11 0,072

783824221	Nátery vysoko odolný proti oteru a vode	m2	170,114	7,96	1 354,11	0,072
-----------	---	----	---------	------	----------	-------

MALBY

3 627,45 0,560

784451270	Maľby - maľba odolná proti oteru stien, stropov ESMAL v miestnostiach v do 3,8 m	M2	643,113	2,87	1 845,73	0,283
784452980	Maľby z maliarskych zmesí tekutých ESMAL stropov výšky do 3,80m	M2	546,540	3,26	1 781,72	0,277

Montážne práce

32 598,72 0,005

BÚRACIE PRÁCE

32 598,72 0,005

120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového - základová doska	m3	20,003	269,25	5 385,81	0,000
969791130	Vŕtanie dier v železobetónovej stropnej doske o priemere 125 mm (na cm hrúbky)	cm	150,000	0,77	115,50	0,001
969791140	Vŕtanie dier v železobetónovej stropnej doske o priemere 200 mm (na cm hrúbky)	cm	30,000	1,18	35,40	0,001
969791150	Vŕtanie dier v železobetónovej stropnej doske o priemere 350 mm (na cm hrúbky)	cm	60,000	2,16	129,60	0,002
962031133	Búranie priečok z tehál pálených, dierovaných CDm hr. do 150 mm -0,261 t	M2	39,934	2,51	100,23	0,000
962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových.cementových na maltu, -1,90500t	m3	16,097	22,22	357,68	0,000
962052211	Búranie muriva železobetónového nadzákladného, - 2,40000t	m3	4,659	121,08	564,11	0,000
963011413	Búranie stropov z tvárnic siporex, výšky 300 mm, -0,20700t	m2	285,105	5,92	1 687,82	0,000
963051313	Búranie železobetónových stropov rebrových s rovným podhladom, -2,40000t	m3	0,198	216,02	42,77	0,000
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	8,020	1,93	15,48	0,000
968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	kus	8,000	0,37	2,96	0,000
968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	kus	16,000	0,75	12,00	0,000
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	kus	19,000	0,61	11,59	0,000
968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	kus	2,000	1,10	2,20	0,000
968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	5,760	11,55	66,53	0,000
968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	25,344	6,94	175,89	0,000
968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,067 t	M2	4,620	9,91	45,78	0,000
968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	25,800	19,81	511,10	0,000
968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	M2	4,400	14,86	65,38	0,000
971052341	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 300 mm, -0,05900t	kus	2,000	22,16	44,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 300 mm, -0,18700t	kus	6,000	30,21	181,26	0,000
	971052651	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 600 mm, -2,40000t	m3	1,727	241,90	417,76	0,000
	971056045	Vŕtanie do železobetónovej steny diamantovou jadrovou vŕtacou korunkou do D 150 mm	cm	22,000	1,40	30,80	0,001
	972054141	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr. nad 120 mm, -0,00800t	kus	1,000	5,99	5,99	0,000
	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,09000t	kus	1,000	14,70	14,70	0,000
	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 40 %, -0,02000t	m2	651,688	1,73	1 127,42	0,000
	978012160	Otlčenie vnútorných omietok stropov vápennocementových do 40 %	M2	240,570	2,42	582,18	0,000
	978070001	Búracie práce - vybúranie marmolitového sokla vonkajšieho výšky 60cm	M	47,760	7,32	349,60	0,000
	978071411	Odsekanie vonkajšieho zateplenia a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	281,212	7,32	2 058,47	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	254,031	11,85	3 010,27	0,000
	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 366,899	0,37	2 725,75	0,000
	979081131	Búracie práce - nakladanie na dopravné prostriedky suti a vybúraných hmôt	T	254,031	4,13	1 049,15	0,000
	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	254,031	9,28	2 357,41	0,000
	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 016,124	1,05	1 066,93	0,000
	979082131	Búracie práce - poplatok za skládku - stavebná suť	T	254,031	24,20	6 147,55	0,000
	979082141	Búracie práce - uloženie suti na skládku	T	254,031	6,60	1 676,60	0,000
	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	66,677	6,37	424,73	0,000

Celkom

265 061,97 26 845,920

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie	JKSO	
Názov objektu	Prepojovací krčok - Architektura+ statika	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ	ROKO gips, s.r.o.	36302031	SK2020076927
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	01.02.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	31 081,04	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	36 385,72	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		67 466,76	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		67 466,76
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 67 466,76		13 493,35
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		80 960,11
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľuzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00


 gips, s.r.o.
 G. Švéniho 10/A
 PRIEVIDZA
 IČO: 36 302 031
 0906 208 208, fax: 0906 208 100
 DIČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927
 Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Prepojovací krčok - Architektura+ statika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

14 861,63

20,320

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

12 017,00

9,784

	300000014	Očistenie povrchu, odmastenie, vyspravenie dier a odskokov, penetračný náter	M2	113,428	1,67	189,42	0,726
	611901100	Prebrúsenie a očistenie betónu	M2	32,050	3,72	119,23	0,029
	612464200	8mm	m2	104,545	8,02	838,45	1,207
	612465111	Očistenie a príprava podkladu pod omietky vnútorných stien	m2	104,545	6,25	653,41	0,768
	612471512	Penetračný náter na savé podklady	m2	104,545	1,80	188,18	0,024
	625256200	Lepiaci hmota StoLevel Uni hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	113,428	8,15	924,44	1,429
	625256201	sieťovina Sto-Glasfasergewebe F hr. 10mm (dodávka a montáž)	m2	113,428	4,92	558,07	0,471
	625256202	Medzináter (adhézny mostík) Sto-Putzgrund (dodávka a montáž)	m2	113,428	2,50	283,57	0,034
	625256203	Organická fasádna omietka so škrabanou štruktúrou Sto-Ispolit K 2,5 hr. 4mm (dodávka a montáž)	m2	113,428	11,98	1 358,87	0,386
	625991164	Zatepľovací systém s minerálnou izolačnou doskou bez povrchovej úpravy hrúbky 200 mm - mechanický kotvený	m2	113,428	59,05	6 697,92	4,543
	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	32,050	6,41	205,44	0,167

OSTATNÉ PRÁCE

2 219,60

10,536

	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	115,500	2,57	296,84	2,970
	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	231,000	1,54	355,74	0,000
	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	48,075	0,53	25,48	1,379
	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -3222	m3	48,075	0,72	34,61	0,000
	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	32,050	1,35	43,27	0,000
	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023	m2	32,050	1,37	43,91	1,186
	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	115,500	1,69	195,20	2,970
	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	48,075	0,30	14,42	1,149
	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	32,050	0,98	31,41	0,879
	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	79,400	3,90	309,66	0,004
	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu do 500mm stenovou pílou	m	3,320	245,31	814,43	0,000
	952902111	Vyčistenie podlahy po vybúraní nášľapnej vrstvy	M2	31,760	1,72	54,63	0,000

PRESUNY HMÔT

625,03

0,000

	999281109	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov ručne nosením	T	19,085	32,75	625,03	0,000
--	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

Práce PSV

51 339,36

3 777,560

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

621,57

0,035

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	32,050	0,21	6,73	0,000
	711111611	Izolácia vodorovná protirádónová proti zemnej vlhkosti natavením	m2	64,100	3,77	241,66	0,035
	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,47	7,16	0,000
	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,006	1 540,00	9,24	0,000
	628329100	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastomérmi ELASTOBIT ST S 40	M2	70,510	5,06	356,78	0,000

POVLAKOVÉ KRYTINY

1 930,82 222,278

	931981130	Dilatačný obvodový pásik hr. 5mm (dodávka a montáž)	M	36,050	1,15	41,46	21,991
	777140300	montáž)	m2	32,050	15,44	494,85	193,838
	712007005	Povlakové krytiny - stiech plochých systémom SIKAPLAN 15G (dodávka a montáž)	M2	50,876	19,13	973,26	0,147
	712361704	Zhotovenie parozábrany stiech plochých do 10°	m2	50,876	5,86	298,13	0,034
	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,700	2,28	6,16	0,000
	2832901000	Parozábrana SIKA samavap 2000E	m2	55,963	2,09	116,96	6,268

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

2 525,00 3 552,765

	711131210	Izolácia proti vlhkosti - separačná Pe fólia (dodávka a montáž)	M2	32,050	1,21	38,78	0,004
	711131231	Separacia geotextília Sika S-Felt PES 300 g/m2 (dodávka a montáž)	M2	50,876	1,80	91,58	0,017
	713122121	Montáž dvojvrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	64,100	1,82	116,66	0,000
	713141155	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami stiech, jednovrstvová kladenie na sucho - spádová	m2	101,751	1,40	142,45	0,000
	713141160	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami stiech, dvojvrstvová kladenie na sucho	m2	101,751	2,06	209,61	0,000
	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	1,24	1,85	0,000
	283765004	Polystyrén EPS 150S hr.60mm	M2	33,653	3,52	118,46	145,213
	283765005	Polystyrén EPS 150S hr.70mm	M2	33,653	5,89	198,22	193,606
	283765028	Polystyrén EPS 150S hr.80m - spádový	M2	53,419	10,12	540,60	476,658
	283765029	Polystyrén EPS 150S hr.120 mm	M2	106,839	7,04	752,15	2 732,728
	2837653316	ISOVER EPS 150S - vyrovnanie oblúku do pultu	m2	53,419	5,89	314,64	4,541

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

13 063,57 1,352

	762100001	Drevená podkonštrukcia - smrekovec kladený horizontálne, hranolček 150x60mm, 2x lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell - hr. 150mm	M2	113,428	33,08	3 752,20	0,817
	762100002	Drevený obklad - smrekovec kladený na zvislo na drevenú podkonštrukciu, hranolček 40x60mm, 2x lazúra ADLER Pullex	M2	113,428	53,42	6 059,32	0,536
	762100011	Konštrukcie tesárske - konštrukcia schodiska pri hlavnom vstupe (dodávka a montáž) - V 15	KP L	1,000	1 719,96	1 719,96	0,000
	762100012	Konštrukcie tesárske - konštrukcia požiarného schodiska (dodávka a montáž) - V 16	KP L	1,000	1 509,86	1 509,86	0,000
	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,28	22,23	0,000

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

1 001,43 0,153

	764301118	Oplechovanie strešného štítu šírky 880mm poplastovaným plechom (dodávka a montáž)	M	15,330	32,95	505,12	0,114
	764359211	Kotlík kónický z poplastovaného plechu, pre rúry s priemerom 100 mm (dodávka a montáž) _x005F_x000D_	ks	1,000	22,14	22,14	0,000
	764352227	Pododkvpový žlab z poplastovaného plechu, r.š.330mm, vrátane žlab. hrdla, čiel, držiakov (dodávka a montáž) _x005F_x000D_	M	15,700	21,18	332,53	0,039
	764352237	Dažďová zvodová rúra kruhová s priemerom 100mm, vrátane držiakov (dodávka a montáž) _x005F_x000D_	M	3,830	25,59	98,01	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,76	5,27	0,000
	764352820	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš do 500 mm, -0,00445t	m	30,960	1,04	32,20	0,000
	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, vrátane kolien a kotlíkov s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	7,000	0,88	6,16	0,000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

27 797,10

0,566

	767100000	Oceľový preklad 150x150x1500 (5mm) - dodávka a montáž - PR10	KU S	6,000	127,00	762,00	0,304
	767100002	Drevo-hliníkové okno 1960x470 - O 03 (dodávka a montáž)	KU S	12,000	882,55	10 590,60	0,000
	767100007	Drevo-hliníkové dvere 950x2020 - O 08 (dodávka a montáž)	KU S	2,000	3 390,86	6 781,72	0,000
	767100025	Interiérové parapety okien drevené (dodávka)	SU B	1,000	255,02	255,02	0,028
	767100026	Interiérové parapety drevené (montáž)	SU B	1,000	126,26	126,26	0,151
	767100027	Exteriérové parapety hliníkové (dodávka)	m	3,260	4,00	13,04	0,003
	767100028	Exteriérové parapety hliníkové (montáž)	m	3,260	11,08	36,12	0,003
	767100030	Rohož EMCO DIPLOMAT, typ GCB 522 (dodávka a montáž) - V 01	KU S	2,000	278,86	557,72	0,033
	767100031	Exteriérové oplechovanie okien (dodávka) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	11,660	20,53	239,38	0,022
	767100032	Exteriérové oplechovanie okien (montáž) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	11,660	20,53	239,38	0,022
	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,86	0,86	0,000
	767199999	ŠIKMÁ SCHODISKOVÁ PLOŠINA pre imobilných, typ Velcon model Logic 1000x800mm vrátane vodiacej koľajnice, dodávka, montáž, diaľkové ovládanie, Ochranný plášť externý, alebo adekv.	KU S	1,000	8 195,00	8 195,00	0,000

PODLAHY POVLAKOVÉ

2 566,93

0,320

	777537200	Podložka WINEO silent premium	m2	33,973	8,04	273,14	0,048
	776210010	Povlakové podlahy - WINEO purline 1000 wood click (dodávka a montáž)	M2	34,138	64,62	2 206,00	0,271
	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,400	0,33	0,13	0,000
	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	31,760	2,76	87,66	0,000

NÁTERY

1 532,90

0,046

	783271002	Nátery oceľových konštr. polyuretánové farby kováčska čierna dvojnásobné	m2	49,823	18,93	943,15	0,027
	783271007	Nátery oceľových konštr. polyuretánové farby šedej základný	m2	49,822	7,26	361,71	0,009
	783103821	Odstránenie starých náterov z oceľových konštr. ľahkých "C", veľmi ľahkých "CC" opálením, oklepaním	m2	31,760	7,18	228,04	0,010

MALBY

300,04

0,046

	784451270	Maľby - maľba odolná proti oteru stien, stropov ESMAL v miestnostiach v do 3,8 m	M2	104,545	2,87	300,04	0,046
--	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

Montážne práce

1 265,77

0,000

BÚRACIE PRÁCE

1 265,77

0,000

	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, - 2,40000t	m3	0,302	121,08	36,57	0,000
	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2	kus	24,000	0,37	8,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	kus	2,000	0,61	1,22	0,000
	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	11,054	11,55	127,67	0,000
	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,032	14,86	59,92	0,000
	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 40 %, -0,02000t	m2	92,650	1,73	160,28	0,000
	978012160	Otlčenie vnútorných omietok stropov vápennocementových do 40 %	M2	31,760	2,42	76,86	0,000
	978036151	Otlčenie sfachtených omietok vonkajších, v rozsahu do 40 %, -0,02600t	m2	81,050	0,91	73,76	0,000
	978070001	Búracie práce - vybúranie marmolitového sokla vonkajšieho výšky 60cm	M	31,760	7,32	232,48	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,876	11,85	81,48	0,000
	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	199,404	0,37	73,78	0,000
	979081131	Búracie práce - nakladanie na dopravné prostriedky suti a vybúraných hmôt	T	6,876	4,13	28,40	0,000
	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,876	9,28	63,81	0,000
	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,504	1,05	28,88	0,000
	979082131	Búracie práce - poplatok za skládku - stavebná suť	T	6,876	24,20	166,40	0,000
	979082141	Búracie práce - uloženie suti na skládku	T	6,876	6,60	45,38	0,000

Celkom

67 466,76 3 797,881

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Kotolňa - Architektura+statika

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

01.02.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	34 744,62	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	64 761,37	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		99 505,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208 fax: 0906 208 100
Pečiatka 0906 208 208, IČ DPH: SK222076527

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	99 505,99
24	DPH 20,00 % z 99 505,99	19 901,20
25	Cena s DPH (r. 23-24)	119 407,19

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Kotolňa - Architektura+statika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

37 285,89

60,092

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

181,71

0,791

311234096	HELUZ Murivo nosné z tehál pálených brúsených P+D na celoplošné lepidlo, hr.250mm	m3	1,092	166,40	181,71	0,791
-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

29 556,46

35,738

300000014	Očistenie povrchu, odmastenie, vyspravenie dier a odskokov, penetračný náter	M2	233,308	1,67	389,62	1,493
611901100	Prebrúsenie a očistenie betónu	M2	56,110	3,72	208,73	0,050
612464200	8mm	m2	243,511	8,02	1 952,96	2,813
612465111	Očistenie a príprava podkladu pod omietky vnútorných stien	m2	243,511	6,25	1 521,94	1,790
612471512	Penetračný náter na savé podklady	m2	243,511	1,80	438,32	0,055
625256200	Lepiaci hmota StoLevel Uni hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	233,308	8,15	1 901,46	2,940
625256201	sieťovina Sto-Glasfasergewebe F hr. 10mm (dodávka a montáž)	m2	274,020	4,92	1 348,18	1,138
625256202	Medzináter (adhézny mostík) Sto-Putzgrund (dodávka a montáž)	m2	257,124	2,50	642,81	0,077
625256203	Organická fasádna omietka so škrabanou štruktúrou Sto-Ispolitt K 2,5 hr. 4mm (dodávka a montáž)	m2	257,124	11,98	3 080,35	0,874
625256204	Tepelná izolácia Sto-Sockelplatte hr. 200mm - kotvená celoplošne (dodávka a montáž)	m2	40,712	49,97	2 034,38	0,786
625256205	Sto-Flexyl hr. 8mm (dodávka a montáž)	m2	57,608	14,28	822,64	0,242
625991164	Zatepľovací systém s minerálnou izolačnou doskou bez povrchovej úpravy hrúbky 200 mm - mechanický kotvený	m2	233,308	59,05	13 776,84	9,345
631323710	Mazanina z betónu vystužená Pe vláknami (HUMIX+POLYMIX20) tr. C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	M3	5,611	158,89	891,53	13,695
632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	74,489	6,41	477,47	0,387
622463301	Sanácia výstuže systémom SIKA	m2	2,897	12,00	34,76	0,020
6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti (dodávka a montáž)	m2	16,896	2,04	34,47	0,034

OSTATNÉ PRÁCE

5 673,40

23,562

941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	250,390	2,57	643,50	6,438
941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	500,780	1,54	771,20	0,000
943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	111,735	0,53	59,22	3,205
943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia k cene -3221 alebo -32222	m3	111,735	0,72	80,45	0,000
943955021	Montáž lešeniej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	74,490	1,35	100,56	0,000
943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023	m2	74,490	1,37	102,05	2,756
941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	250,390	1,69	423,16	6,438
943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	111,735	0,30	33,52	2,670
943955821	Demontáž lešeniej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	74,490	0,98	73,00	2,043
952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	225,000	3,90	877,50	0,011

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu do 500mm stenovou pilou	m	10,100	245,31	2 477,63	0,001
	952902111	Výčistenie podlahy po vybúraní nášľapnej vrstvy	M2	18,380	1,72	31,61	0,000

PRESUNY HMÔT

1 874,32 0,000

	999281109	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov ručne nosením	T	57,231	32,75	1 874,32	0,000
--	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

Práce PSV

47 543,71 12 475,159

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI

3 395,86 1,109

	711005050	Ochranný uzatvárací náter SIKAGARD 740W protiprašný (dodávka a montáž)	M2	173,021	10,05	1 738,86	0,908
	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	56,110	0,21	11,78	0,000
	711111611	Izolácia vodorovná protiradónová proti zemnej vlhkosti natavením	m2	112,220	3,77	423,07	0,061
	711123131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	36,760	14,33	526,77	0,129
	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	3,117	14,97	46,66	0,011
	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	2,47	7,16	0,000
	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,011	1 540,00	16,94	0,001
	628329100	Pásky asfaltové nastaviteľné modifikované elastoméromi ELASTOBIT ST S 40	M2	123,442	5,06	624,62	0,000

POVLAKOVÉ KRYTINY

5 794,11 46,588

	931981130	Dilatačný obvodový pásik hr. 5mm (dodávka a montáž)	M	30,820	1,15	35,44	18,800
	712007005	Povlakové krytiny - striech plochých systémom SIKAPLAN 15G (dodávka a montáž)	M2	202,223	19,13	3 868,53	0,585
	712361704	Zhotovenie parozábrany striech plochých do 10°	m2	219,611	5,86	1 286,92	0,147
	998711201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,700	2,28	6,16	0,000
	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° dvojvrstvovej 0,01t	m2	139,658	0,66	92,17	0,000
	2832901000	Parozábrana SIKA sarnavap 2000E	m2	241,572	2,09	504,89	27,056

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB.

KONŠTRUKCIÍ

6 634,08 12 400,889

	711131231	Separáčna geotextília SIKA S-Felt PES 300 g/m2 (dodávka a montáž)	M2	202,223	1,80	364,00	0,067
	713141155	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho - spádová	m2	202,223	1,40	283,11	0,000
	713141160	Montáž tepelnej izolácie tepelnoizolačnými doskami striech, dvojvrstvová kladenie na sucho	m2	404,447	2,06	833,16	0,000
	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,500	1,24	1,85	0,000
	283765028	Polystyrén EPS 150S hr. 80mm - spádový	M2	171,525	10,12	1 735,83	1 530,518
	2837650280	ISOVER Styrodur Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	40,810	10,45	426,46	8,121
	283765029	Polystyrén EPS 150S hr. 120 mm	M2	424,669	7,04	2 989,67	10 862,184

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

4 049,97 0,599

	762100000	Drevená podkonštrukcia - smrekovec kladený horizontálne, hranolček 40x40mm, 2x lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell - hr. 40mm	M2	50,243	24,28	1 219,90	0,362
	762100002	Drevený obklad - smrekovec kladený na zvislo na drevenú podkonštrukciu, hranolček 40x60mm, 2x lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell - hr. 60mm	M2	50,243	53,42	2 683,98	0,237
	762100014	Konštrukcie tesárske - betónové monolitické schodisko - drevený obklad (dodávka a montáž) - V 14	KP L	1,000	123,86	123,86	0,000
	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,28	22,23	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

1 801,22 0,390

764301118	Oplechovanie atiky šírky 880mm poplastovaným plechom (dodávka a montáž)	M	52,610	32,95	1 733,50	0,390
998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,76	5,27	0,000
764421870	Demontáž oplechovania atiky rš od 400 do 500 mm, - 0,00252t	m	49,940	1,18	58,93	0,000
764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, vrátane kolien a kotlíkov s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	4,000	0,88	3,52	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

2 952,49 0,000

766000033	Dvere hliníkové plné 830x1970, požiarne odolnosť EW-15, D3+C - Di-34 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	800,80	800,80	0,000
766000034	Dvere hliníkové plné 830x1970 - Di-35 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	755,04	755,04	0,000
766000035	Dvere hliníkové plné 830x1970 - Di-36 (dodávka a montáž)	KU S	2,000	698,17	1 396,34	0,000
998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	0,52	0,31	0,000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

21 428,62 0,233

767851003	Demontáž rebrika	M	15,180	4,67	70,89	0,000
767100011	Drevo-hliníkové okno 1100x1440 - O 12 (dodávka a montáž)	KU S	4,000	821,99	3 287,96	0,000
767100012	Drevo-hliníkové dvere 1100x2390 - O 13 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	3 511,12	3 511,12	0,000
767100013	Drevo-hliníkové okno 600x1440 - O 14 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	572,52	572,52	0,000
767100014	Drevo-hliníkové okno 1100x1440 - O 15 (dodávka a montáž)	KU S	2,000	821,99	1 643,98	0,000
767100015	Drevo-hliníkové dvere 1540x2020 - O 16 (dodávka a montáž)	KU S	1,000	6 215,23	6 215,23	0,000
767100016	Rolovacie dvere (garážová brána) 3000x2250 - O 17 (dodávka a montáž) elektrický pohon a diaľkové ovládanie	KU S	1,000	2 035,00	2 035,00	0,000
767100017	Demontáž jestvujúceho nerezového komína (pre vysunutie)	M	3,500	4,96	17,36	0,000
767100018	Spätná montáž nerezového komína s vysunutím o 200mm	M	3,500	11,65	40,78	0,000
767100025	Interiérové parapety okien drevené (dodávka)	SU B	1,000	76,03	76,03	0,008
767100026	Interiérové parapety drevené (montáž)	SU B	1,000	35,76	35,76	0,043
767100027	Exteriérové parapety hliníkové (dodávka)	m	2,800	4,00	11,20	0,003
767100028	Exteriérové parapety hliníkové (montáž)	m	2,800	11,08	31,02	0,003
767100030	Rohož EMCO DIPLOMAT, typ GCB 522 (dodávka a montáž) - V 01	KU S	1,000	278,86	278,86	0,016
767100031	Exteriérové oplechovanie okien (dodávka) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	42,933	20,53	881,41	0,080
767100032	Exteriérové oplechovanie okien (montáž) hliníkové 2mm,RAL 9006 , r.š. 502mm	m	42,933	20,53	881,41	0,080
767100033	Oceľový rebrik (dodávka) - V 07	L	1,000	1 498,34	1 498,34	0,000
767100034	Oceľový rebrik (montáž) - V 07	KU S	1,000	231,50	231,50	0,000
767100053	Dažďová žalúzia (dodávka a montáž) - V 13	KU S	1,000	107,39	107,39	0,000
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,86	0,86	0,000

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

608,20 25,235

771271110	Montáž podláh z dlždíc Gres kladených do tmelu	M2	18,380	16,63	305,66	0,069
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	4,100	3,37	13,83	0,000
597649832	Dlaždice keramické gres hr.8mm	M2	19,299	14,96	288,71	25,166

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PODLAHY POVLAKOVÉ

25,54 0,000

	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,400	0,33	0,13	0,000
	776511810	Odstránenie kobercových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	11,550	2,20	25,41	0,000

NÁTERY

125,69 0,004

	783903811	Ostatné práce odmastenie podlahy chemickými rozpúšťadlami	m2	56,110	2,24	125,69	0,004
--	-----------	---	----	--------	------	--------	-------

MALBY

727,93 0,112

	784451270	Maľby - maľba odolná proti oteru stien, stropov ESMAL v miestnostiach v do 3,8 m	M2	169,021	2,87	485,09	0,074
	784452980	Maľby z maliarskych zmesí tekutých ESMAL stropov výšky do 3,80m	M2	74,490	3,26	242,84	0,038

Montážne práce

14 676,39 0,000

BÚRACIE PRÁCE

9 836,39 0,000

	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	27,181	30,50	829,02	0,000
	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, - 2,40000t	m3	3,741	121,08	452,96	0,000
	963011413	Búranie stropov z tvárnic siporex, výšky 300 mm, -0,20700t	m2	139,658	5,92	826,78	0,000
	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	6,830	1,93	13,18	0,000
	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	kus	1,000	0,37	0,37	0,000
	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	kus	6,000	0,75	4,50	0,000
	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverového krídla do 2 m2	kus	4,000	0,61	2,44	0,000
	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverového krídla nad 2 m2	kus	2,000	1,10	2,20	0,000
	968061138	Vyvesenie alebo zavesenie kov. krídla vrat do 4 m2	kus	2,000	2,45	4,90	0,000
	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	0,900	11,55	10,40	0,000
	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	10,800	6,94	74,95	0,000
	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,067 t	M2	4,425	9,91	43,85	0,000
	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	7,200	19,81	142,63	0,000
	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	M2	3,111	14,86	46,23	0,000
	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 40 %, -0,02000t	m2	173,333	1,73	299,87	0,000
	978012160	Otlčenie vnútorných omietok stropov vápennocementových do 40 %	M2	74,490	2,42	180,27	0,000
	978036151	Otlčenie šľachtených omietok vonkajších, v rozsahu do 40 %, -0,02600t	m2	217,239	0,91	197,69	0,000
	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	94,438	11,85	1 119,09	0,000
	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 738,702	0,37	1 013,32	0,000
	979081131	Búracie práce - nakladanie na dopravné prostriedky sutí a vybúraných hmôt	T	94,438	4,13	390,03	0,000
	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	94,438	9,28	876,38	0,000
	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	377,752	1,05	396,64	0,000
	979082131	Búracie práce - poplatok za skládku - stavebná suť	T	94,438	24,20	2 285,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	979082141	Búracie práce - uloženie sute na skládku	T	94,438	6,60	623,29	0,000

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

4 840,00

0,000

	210000014	Elektroinštalácia - demontáž svetidiel vrátane pomocného lešenia	SU B	1,000	2 750,00	2 750,00	0,000
	210000015	Elektroinštalácia - demontáž bleskozvodu	SU B	1,000	1 540,00	1 540,00	0,000
	210000016	Elektroinštalácia - vybúranie el. skrine	SU B	1,000	550,00	550,00	0,000

Celkom

99 505,99 12 535,251

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Komunikácie a spevnené plochy

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

01.02.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	47 970,30	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	182 155,67	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		230 125,97	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum podpis

gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
09051298 208 fax: 0905 208 110
09051298 208 fax: 0905 208 110

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	230 125,97
24	DPH 20,00 % z 230 125,97	46 025,19
25	Cena s DPH (r. 23-24)	276 151,16

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

ZEMNÉ PRÁCE

4 816,40

1,582

175101202	Zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	117,938	29,92	3 528,70	0,000
181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	197,803	2,08	411,43	0,000
180405114	Založenie trávnikového výsevom zmesi ornice a semena v rovine	m2	197,803	3,00	593,41	0,000
0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	39,561	7,15	282,86	1,582

SPEVNENÉ PLOCHY

89 949,37 #####

631571001	Podklad z kameniva ťaženého fr.4 (pre spevnenie podkladov)	m3	11,475	48,12	552,18	21,080
457622111	Drenážna vrstva riečny štrk fr. 32-63 mm obalená z troch strán geotextiliou min. 300g/m2	m3	80,281	145,40	11 672,86	141,897
564651101	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	70,304	2,68	188,41	593,085
564651103	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	m2	70,304	2,63	184,90	593,085
564722111	Podklad z kameniva hrubého drveného 4-8 mm, hrúbky 40 mm	m2	730,981	4,40	3 216,32	149,076
564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 100 mm	m2	660,677	3,85	2 543,61	130,120
564752110	Podklad alebo kryt z makadamu veľ. 0-63mm po zhutn. hr. 150 mm	m2	229,500	7,19	1 650,11	16 854,480
564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 200 mm	m2	660,677	7,02	4 637,95	255,186
596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m2	m2	730,981	10,06	7 353,67	59 845,414
916531112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20,5 bez bočnej opory	m	563,350	4,29	2 416,77	46,858
592173100	Obrubník betónový záhonový ABO 4-5 50x5x25 cm	KUS	1 240,000	1,44	1 785,60	21 526,400
5921950760	Dlažba High value Premac GRANIKO 14x14x6 cm OKER 10,976 m2/pal	m2	804,079	24,42	19 635,61	104,530

PRESUNY HMŤ

34 111,38

0,000

999281110	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	T	1 049,904	32,49	34 111,38	0,000
-----------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

6 756,05

0,000

762100013	Konštrukcie tesárske - konštrukcia kontajnerového státiť komplet (dodávka a montáž) - V 17	KPL	1,000	575,30	575,30	0,000
762100014	Konštrukcie tesárske - konštrukcia záhradných boxov komplet (dodávka a montáž) - V 19	KUS	18,000	342,14	6 158,52	0,000
998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,28	22,23	0,000

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

2 664,73

0,002

766125100	Montáž drevených podkladových roštov akejkoľvek výšky pod drevené podlahy	m	0,000	5,38	0,00	0,000
998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	0,52	0,31	0,000
766621900	Stolárske konštrukcie - podkladový rošt (drevo agát) - hraničky 60x176mm (dodávka)	M3	2,049	1 300,35	2 664,42	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	766621901	Stolárske konštrukcie - terasové dosky drevo agát (dodávka a montáž)	M2	0,000	65,27	0,00	0,000

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

5 641,23 156,459

	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	kus	39,000	9,66	376,74	3,661
	748261007	Montáž rohového stĺpika	KU S	4,000	22,86	91,44	0,000
	767100010	Demontáž oceľovej konštrukcie prístrešku odpadového hospodárstva 0,15 tony	t	0,150	862,51	129,38	0,007
	767100014	Posuvná brána 4600x1800mm (dodávka a montáž) - V 18	KU S	1,000	1 841,95	1 841,95	0,316
	767911120	Montáž oplozenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	76,000	6,75	513,00	0,000
	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,86	0,86	0,000
	767914830	Demontáž oplozenia z pletiva na oceľové stĺpiky, výšky do 2 m, vrátane stĺpikov -0,00900t	m	204,150	3,87	790,06	0,000
	313310615	Stĺpik poplastovaný pre plot priem. 38,48mm, dĺžky 2100mm	KU S	39,000	9,53	371,67	12,636
	313310616	Vzpera pre plotový stĺpik	KU S	4,000	7,70	30,80	0,132
	553464410	Zelený plotový panel GAMA 2D výšky 63 cm	M	73,880	20,24	1 495,33	139,707

NÁTERY

2 081,79 0,233

	783784604	Nátery tesárskych konštrukcií lazúra ADLER Pullex Silverwood Fichte Hell, odtieň 50507_x005F_x000D_	M2	517,858	4,02	2 081,79	0,233
--	-----------	---	----	---------	------	----------	-------

BÚRACIE PRÁCE

118 216,40 0,437

	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	9,435	338,17	3 190,63	0,000
	968063558	Asanácia záhradného objektu Betón 100 ton	t	100,000	3,88	388,00	0,437
	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 184,160	12,01	14 221,76	0,000
	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34 340,640	0,38	13 049,44	0,000
	979081131	Búracie práce - nakladanie na dopravné prostriedky suti a vybúraných hmôt	T	1 184,160	4,21	4 985,31	0,000
	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 184,160	9,28	10 989,00	0,000
	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4 736,640	1,05	4 973,47	0,000
	979082131	Búracie práce - poplatok za skládku - stavebná suť	T	1 184,160	24,20	28 656,67	0,000
	979082141	Búracie práce - uloženie suti na skládku	T	1 184,160	6,60	7 815,46	0,000
	113106121	Rozoberanie dlažby z betónových dlaždíc vymývaných, - 0,13800t	m2	14,211	1,62	23,02	0,000
	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,15400 t	m2	63,664	3,81	242,56	0,000
	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	760,927	3,81	2 899,13	0,000
	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,965	19,19	882,07	0,000
	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t - delené	m2	637,088	32,34	20 603,43	0,000
	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	613,930	2,83	1 737,42	0,000
	113107212	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	359,807	0,73	262,66	0,000
	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t - delené	m2	359,808	6,87	2 471,88	0,000
	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	359,807	0,93	334,62	0,000
	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových, -0,23000t	m	8,000	3,54	28,32	0,000
	113201119	Vybúranie cestných obrubníkov vrátane betónového lôžka	M	162,760	2,08	338,54	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	113208120	Vytrhanie betónových odvodňovacích žľabov z tvárnic - 0,0400l	M	99,200	1,24	123,01	0,000

Celkom

230 125,97 #####

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Delnštltucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

JKSO

Názov objektu

Zdravotechnika

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

01.02.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	54 998,49	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	41 995,94	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	10 977,62	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 442,91	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		111 414,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

ROKO
gips, s.r.o.
G. Švenjho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
DČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	111 414,96
24	DPH 20,00 % z 111 414,96	22 282,99
25	Cena s DPH (r. 23-24)	133 697,95

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

66 893,02

28,264

1 Zemné práce 32 998,99 27,633

1	130101200	Vytýčenie objektu a zameranie (potrebné upresniť pri realizácii v koordinácii s ostatnými stavebnými činnosťami)	ks	1,000	47,50	47,50	0,000
2	174101001	Výkop ryhy v zemi triedy 3 - vykopanie ryhy pre uloženie zvodového potrubia	m3	588,000	28,61	16 822,68	0,000
3	132201209	Priplatek k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh, š.do 600 mm	m3	588,000	0,97	570,36	0,000
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	980,000	3,51	3 439,80	27,633
5	151101111	Odstránenie paženia stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	980,000	2,24	2 195,20	0,000
6	174101102	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	393,000	12,03	4 727,79	0,000
7	174101102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbiny 1-4 do 20 m	m3	393,000	1,26	495,18	0,000
	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	292,500	11,85	3 466,13	0,000
	162201102	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	292,500	3,54	1 035,45	0,000
	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	t	292,500	0,68	198,90	0,000

2 Zakladanie 6 395,05 0,000

8	274351239	Štrk netriedený - podsyp pod zvodové potrubie, hr. 150 mm	m3	50,000	11,91	595,50	0,000
	274351239	Štrkopiesok fr. 0-8 - obsyp nad zvodové potrubie, hr. 300 mm	m3	100,000	12,01	1 201,00	0,000
9	274351250	Štrk triedený - frakcie 63mm až 125mm	m3	45,000	13,34	600,30	0,000
10	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	384,000	0,20	76,80	0,000
	175101101	Obsyp a potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	195,000	15,08	2 940,60	0,000
	175101109	Obsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	m3	195,000	5,03	980,85	0,000

8 Rúrové vedenie 27 453,00 0,631

11	7221308031	PVC-U kanalizačné potrubie, hladké, s hrdlom 110 mm	m	137,000	8,00	1 096,00	0,000
12	1152015015	Montáž zvodového potrubia menovitej svetlosti do DN 200 - uloženie na podsyp	m	137,000	3,00	411,00	0,000
13	7221308031	PVC-U kanalizačné potrubie, hladké, s hrdlom 125 mm	m	357,000	10,00	3 570,00	0,000
14	1152015015	Montáž zvodového potrubia menovitej svetlosti do DN 200 - uloženie na podsyp	m	357,000	3,00	1 071,00	0,631
15	7221308031	PVC-U kanalizačné potrubie, hladké, s hrdlom 160 mm	m	60,000	14,00	840,00	0,000
16	1152015015	Montáž zvodového potrubia menovitej svetlosti do DN 200 - uloženie na podsyp	m	60,000	3,00	180,00	0,000
17	7221308449	Pomocný materiál - pripojovacie armatúry, redukcie, odbočky, kolená - upresnenie pri realizácii dodávateľom, momentálne cca 30% z ceny montáže a dodávky materiálu potrubných rozvodov	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00	0,000
18	7221304453	Aco vpust 142 DN70, vertikálny	ks	3,000	86,00	258,00	0,000
19	1152015554	Osadenie vpustu, vrátane úpravy podkladu a dodržania požadovaného spádu	ks	3,000	36,00	108,00	0,000
20	7221304453	Aco vpust 142 DN70, horizontálny	ks	1,000	84,00	84,00	0,000
21	1152015554	Osadenie vpustu, vrátane úpravy podkladu a dodržania požadovaného spádu	ks	1,000	36,00	36,00	0,000
22	7221304460	Aco 500mm líniový nerezový žľab	ks	1,000	126,00	126,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	1152015555	Osadenie žľabu, vrátane úpravy podkladu a dodržania požadovaného spádu	ks	1,000	36,00	36,00	0,000
24	7221308185	Betónový lapač tukov V Alfatec LT Alfa NS 4B	ks	1,000	2 158,00	2 158,00	0,000
25	1152015350	Osadenie lapača tukov, do hĺbky 2,5 m, vrátane pripojenia zvodových potrubí a preplachu	kpl	1,000	190,00	190,00	0,000
26	7221308185	Revízná šachta Basic DN 315, do 2,5 m, ktorá obsahuje: šachtové dno zberné KG, korugovaná rúra šachtová pre šachtu Basic 315, Tesnenie 2x, PP poklop A15	ks	12,000	198,00	2 376,00	0,000
27	1152015350	Osadenie kanalizačnej šachty, do hĺbky 2,5 m, vrátane pripojenia zvodových potrubí a preplachu, filtračného koša	kpl	12,000	32,00	384,00	0,000
28	7221308185	Revízná šachta Basic DN 400, do 2,5 m, ktorá obsahuje: šachtové dno zberné KG, korugovaná rúra šachtová pre šachtu Basic 400, Tesnenie 2x, PP poklop A15	ks	4,000	270,00	1 080,00	0,000
29	1152015350	Osadenie kanalizačnej šachty, do hĺbky 2,5 m, vrátane pripojenia zvodových potrubí a preplachu, filtračného koša	kpl	4,000	45,00	180,00	0,000
30	7221308145	Vodomerňa šachta prefabrikovaná 1200x900mm, vrátane vodomernej zostavy	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
31	7221308178	Kónus železobetónový 1000/600mm	kpl	2,000	86,00	172,00	0,000
32	230336456	Betónová skruž, priemer 1000 mm, výška 1000 mm, so stupačkami	ks	2,000	75,00	150,00	0,000
33	230336421	Vyrovnávací prstenec betónový, 1000/200 mm	ks	2,000	24,00	48,00	0,000
34	230336421	Vyrovnávací prstenec betónový, 1000/100 mm	ks	3,000	18,00	54,00	0,000
35	230336430	Poklop dierovaný, 600mm, liatinový	ks	2,000	145,00	290,00	0,000
36	230336456	Betónová skruž, priemer 1000 mm, výška 500mm, so stupačkami	ks	1,000	54,00	54,00	0,000
37	230336485	Realizovanie prechodu potrubia do šachty in situ, dodávka + montáž, 160mm	kpl	1,000	125,00	125,00	0,000
38	230180010	Osadenie železobetónového prvku - kónus, skruž, poklop, prstenec	kpl	12,000	18,00	216,00	0,000
39	230330075	Prefabrikovaná železobetónová akumulčná nádrž V-alfatec 12m3	ks	2,000	3 780,00	7 560,00	0,000
40	2301844155	Osadenie prefabrikovanej akumulčnej nádrže, vrátane napojenia prepojujúcich potrubí	ks	2,000	350,00	700,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 45,98 0,000

41	998011001	Presun hmôt HSV, pre občianske budovy, JKSO 801	%	44,000	1,05	45,98	0,000
----	-----------	---	---	--------	------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 44 521,94 0,077

721 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 936,79 0,060

42	7221308031	Plasthlinkové vodovodné potrubie, max 10 bar, DN 15	m	192,000	4,00	768,00	0,000
43	230180052	Montáž potrubia z plast - hliníkových rúr, do DN 50, vrátane fittingov	m	192,000	1,20	230,40	0,000
44	7221308031	Plasthlinkové vodovodné potrubie, max 10 bar, DN 20	m	175,000	6,90	1 207,50	0,000
45	230180052	Montáž potrubia z plast - hliníkových rúr, do DN 50, vrátane fittingov	m	175,000	2,00	350,00	0,052
46	7221308031	Plasthlinkové vodovodné potrubie, max 10 bar, DN 25	m	30,000	9,00	270,00	0,000
47	230180052	Montáž potrubia z plast - hliníkových rúr, do DN 50, vrátane fittingov	m	30,000	3,00	90,00	0,009
48	7221308449	Pomocný materiál - pripojovacie armatúry, fittingy, redukcie - upresnenie pri realizácii dodávateľom, momentálne cca 30% z ceny montáže a dodávky materiálu potrubných rozvodov	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
49	7221308035	Potrubné závesy pre uloženie vodovodného potrubia, do DN 100 - počet a cenu/bm upresniť podľa zvoleného výrobcu	m	17,000	3,00	51,00	0,000
50	7712411135	Montáž armatúry na vodovodné potrubie - závesy potrubia	m	17,000	2,60	44,20	0,000
51	7221308754	Uzatvárací ventil pre pitnú vodu, DN 15, max 16bar	ks	2,000	4,00	8,00	0,000
52	230180052	Montáž armatúry závitovej, 2 závit - UV do DN 50	ks	2,000	6,00	12,00	0,000
53	7221308745	Rohový ventil DN 15	ks	25,000	4,90	122,50	0,000
54	230180051	Montáž armatúry závitovej, 1 závit - do DN 50	ks	25,000	5,00	125,00	0,000
55	230230016	Hlavná tlaková skúška - STN 38 6413	m	397,000	0,80	317,60	0,000
56	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	m	397,000	0,80	317,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	9987631023	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 12 m	%	22,000	1.05	22,99	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

8 086,80

0,009

58	7221308031	PP-HT kanalizačné potrubie, 40 mm	m	95,000	2,40	228,00	0,000
59	115201501	Montáž kanalizácie z plastových rúr D40	m	95,000	1,60	152,00	0,000
60	7221308031	PP-HT kanalizačné potrubie, 50 mm	m	37,000	3,60	133,20	0,000
61	115201501	Montáž kanalizácie z plastových rúr D50	m	37,000	2,60	96,20	0,000
62	7221308031	PP-HT kanalizačné potrubie, 75 mm	m	6,000	6,00	36,00	0,000
63	115201501	Montáž kanalizácie z plastových rúr D75	m	6,000	3,00	18,00	0,009
64	7221308031	PP-HT kanalizačné potrubie, 110 mm	m	9,000	9,60	86,40	0,000
65	115201501	Montáž kanalizácie z plastových rúr D75	m	9,000	3,00	27,00	0,000
66	7221308032	PP-HT kanalizačné potrubie, 75 mm - odpadové potrubie	m	20,000	6,00	120,00	0,000
67	115201502	Montáž kanalizácie z plastových rúr D75, vrátane kotviacich objímok	m	20,000	3,00	60,00	0,000
68	7221308032	PP-HT kanalizačné potrubie, 110 mm - odpadové potrubie	m	71,000	9,60	681,60	0,000
69	115201502	Montáž kanalizácie z plastových rúr D110, vrátane kotviacich objímok	m	71,000	5,00	355,00	0,000
70	7221308032	PP-HT kanalizačné potrubie, 125 mm - odpadové potrubie	m	50,000	12,96	648,00	0,000
71	115201502	Montáž kanalizácie z plastových rúr D125, vrátane kotviacich objímok	m	50,000	5,00	250,00	0,000
72	7221308450	Pomocný materiál - pripojovacie armatúry, redukcie, odbočky, kolená - upresnenie pri realizácii dodávateľom, momentálne cca 30% z ceny montáže a dodávky materiálu potrubných rozvodov	kpl	1,000	890,00	890,00	0,000
73	7221308545	Šúprava vetracej hlavice HL 810, 110 mm	ks	5,000	26,00	130,00	0,000
74	7712411185	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - HL810	ks	5,000	6,00	30,00	0,000
75	7221308545	Šúprava vetracej hlavice HL 807, 75 mm	ks	4,000	29,00	116,00	0,000
76	7712411185	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - HL807	ks	4,000	6,00	24,00	0,000
77	7221308550	Strešný vtok HL64.1, 110mm	ks	8,000	216,00	1 728,00	0,000
78	7712411185	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - HL64.1	ks	8,000	24,00	192,00	0,000
79	7221308565	Umyvadkový-UP-Sifón HL 406 DN40/50 s možnosťou pripojenia vody armatúrou R1/2", 180x100mm	ks	4,000	109,00	436,00	0,000
80	7712411185	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - HL406	ks	4,000	15,00	60,00	0,000
81	7221308545	Sifón HL514	ks	1,000	22,00	22,00	0,000
82	7712411185	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - H514	ks	1,000	6,00	6,00	0,000
83	7221308499	Lapač strešných naplavenín HL600 DN110 s kĺbom, zachytávačom košíkom, nezamrzajúcou protizápchovou klapkou, čistiacim krytom a pasentnými krúžkami	ks	4,000	109,00	436,00	0,000
84	7712411155	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - terasový vpust, vrátane úpravy povrchov, HL600	ks	4,000	24,00	96,00	0,000
85	7221308055	PP-HT Čistiaci kus 110 mm	ks	12,000	4,00	48,00	0,000
86	7221308055	PP-HT Čistiaci kus 125mm	ks	1,000	6,00	6,00	0,000
87	7712411174	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - čistiaci kus do DN 125	ks	13,000	2,60	33,80	0,000
88	7221308545	Zápachový uzáver HL138 komplet pre klimatizačné zariadenia - UP- DN32 - 100x100 mm	ks	6,000	35,00	210,00	0,000
89	7712411185	Montáž armatúry na kanalizačné potrubie - HL138	ks	6,000	6,00	36,00	0,000
90	7221308054	Revizné dverka + nika 150 x 150 mm	ks	3,000	12,00	36,00	0,000
91	7712411457	Osadenie niky s reviznými dverkami a úpravou povrchu	ks	3,000	18,00	54,00	0,000
92	230230087	Skúška pevnosti a tesnosti potrubia + preplach	m	725,000	0,80	580,00	0,000
93	9987631023	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 12 m	%	24,500	1,05	25,60	0,000

722

Zdravotechnika - vsakovací systém

6 440,00

0,000

94	7221308075	Vsakovací systém dažďovej kanalizácie	kpl	1,000	6 440,00	6 440,00	0,000
----	------------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------

713

Zdravotechnika - izolácie tepelné

1 396,94

0,000

95	7221308045	Tepelná izolácia potrubia, penový polyetylén, uzavretá bunková štruktúra, hr. 13 mm, DN15 (napr. Tubolit DG)	m	120,000	1,00	120,00	0,000
----	------------	--	---	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
96	7712411135	Montáž tepelnej izolácie potrubia, penový polyetylén, priemer do 90 mm	m	120,000	1,00	120,00	0,000
97	7221308045	Tepelná izolácia potrubia, penový polyetylén, uzavretá bunková štruktúra, hr. 13 mm, DN20 (napr. Tubolit DG)	m	86,000	1,20	103,20	0,000
98	7712411135	Montáž tepelnej izolácie potrubia, penový polyetylén, priemer do 90 mm	m	86,000	1,50	129,00	0,000
99	7221308048	Tepelná izolácia potrubia, penový polyetylén, uzavretá bunková štruktúra, hr. 20 mm, DN25 (napr. Tubolit DG)	m	15,000	2,00	30,00	0,000
100	7712411135	Montáž tepelnej izolácie potrubia, penový polyetylén, priemer do 90 mm	m	15,000	2,00	30,00	0,000
##	7221308045	Tepelná izolácia potrubia, syntetický kaučuk, uzavretá bunková štruktúra, hr. 13 mm, DN15	m	72,000	2,00	144,00	0,000
102	7712411135	Montáž tepelnej izolácie potrubia, syntetický kaučuk, priemer do 90 mm	m	72,000	2,00	144,00	0,000
##	7221308045	Tepelná izolácia potrubia, syntetický kaučuk, uzavretá bunková štruktúra, hr. 13 mm, DN20	m	89,000	3,20	284,80	0,000
104	7712411135	Montáž tepelnej izolácie potrubia, syntetický kaučuk, priemer do 90 mm	m	89,000	2,00	178,00	0,000
##	7221308045	Tepelná izolácia potrubia, syntetický kaučuk, uzavretá bunková štruktúra, hr. 13 mm, DN25	m	15,000	4,00	60,00	0,000
106	7712411135	Montáž tepelnej izolácie potrubia, syntetický kaučuk, priemer do 90 mm	m	15,000	2,00	30,00	0,000
107	9987631023	Presun hmôt pre tepelné izolácie v objektoch výšky do 12 m	%	18,000	1,33	23,94	0,000

722

Zdravotechnika - zariadenie predmety

18 847,41

0,007

##	6423340300	DuraStyle závesné WC Vital Duravit Rimless, ovládacie tlačítko Geberit Sigma sklo, biela	ks	9,000	329,00	2 961,00	0,000
109	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej	ks	9,000	29,00	261,00	0,002
##	725119701	Duofix Geberit s variabilnou výškou	ks	9,000	168,00	1 512,00	0,000
111	725119454	Montáž predstenového systému Geberit	ks	9,000	36,00	324,00	0,000
##	6423340302	Stojaca záchodová misa, prevedenie Kombi	ks	1,000	89,00	89,00	0,000
113	725119409	Montáž záchodovej misy stojacej	ks	9,000	18,00	162,00	0,000
##	725119735	Umývadlo 600x430mm, Duravit Durastyle 037260	ks	9,000	99,00	891,00	0,000
115	725119454	Montáž umývadla na skrutky do muriva, vrátane sĺpika	ks	9,000	18,00	162,00	0,000
##	725119745	Umývadlová batéria nástenná, Grohe Essence 19967001 + podomietkové teleso Grohe 32635000	ks	9,000	450,00	4 050,00	0,000
117	725119454	Montáž nástennej batérie + podomietkového telesa	ks	9,000	45,00	405,00	0,000
##	725119754	Drez nerezový s odkvapnou plochou	ks	7,000	65,00	455,00	0,000
119	725319121	Montáž drezu vrátane výtčlenia, bez výtokových armatúr	ks	7,000	24,00	168,00	0,006
##	725119724	Drezová batéria stojaca, 1/2"	ks	7,000	45,00	315,00	0,000
121	725319121	Montáž drezovej stojacej batérie	ks	7,000	18,00	126,00	0,000
##	725119795	Sprchový odtokový žľab HL50W	ks	7,000	470,00	3 290,00	0,000
123	725229140	Osadenie sprchového žľabu, vrátane úpravy povrchov	ks	7,000	29,00	203,00	0,000
##	725119747	Sprchový komplet, ktorý obsahuje: Kludi A-Qa hlavová sprcha 400mm, nástenná batéria Kludi Logo Neo chróm, A-Qa nástenné koleno, vaňovo sprchová súprava Kludi A-Qa, Kludi podomietkové teleso 38625	ks	7,000	450,00	3 150,00	0,000
125	725319128	Montáž sprchového kompletu	ks	7,000	45,00	315,00	0,000
126	9987631023	Presun hmôt pre zariadenie predmety výšky do 12 m	%	29,500	0,29	8,41	0,000

9

Strojné zariadenia - kalové čerpadlá

4 814,00

0,000

##	9000000003	Súbor kalových čerpadiel Grundfos	b	1,000	450,00	450,00	0,000
		Ponorné kalové čerpadlo SEG.40.12.2.50B	b	2,000	1 450,00	2 900,00	0,000
		Spojka automatická Rp1 1/2"	b	2,000	5,00	10,00	0,000
		Spínač plavákový, 10m	b	4,000	98,00	392,00	0,000
		Riadiaca jednotka LCD 108.400	b	1,000	762,00	762,00	0,000
		Uvedenie do prevádzky	súb	1,000	300,00	300,00	0,000

Celkom

111 414,96

28,341

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	ROKO gips, s.r.o.	36302031	SK2020076927
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	01.02.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	7 040,66	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	22 281,68	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 322,34	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	3 737,80

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	33 060,14
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 33 060,14	6 612,03
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	39 672,17
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis		28 Zvýhodnenie + -	0,00


 gips, s.r.o.
 G. Švéniho 10/A
 PRIEVIDZA
 IČO: 36 302 031
 fax: 0906 208 100
 0906 208 208
 0906 208 208

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 29 322,34 0,000

713 Izolácie tepelné 1 520,32 0,000

1	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	117,770	1,10	129,55	0,000
2	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	24,100	2,20	53,02	0,000
3	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	93,670	2,20	206,07	0,000
4	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	77,670	2,20	170,87	0,000
5	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	3,723	3,30	12,29	0,000
6	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	1,800	4,40	7,92	0,000
7	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	72,220	5,50	397,21	0,000
8	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	49,280	3,30	162,62	0,000
9	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	49,280	7,70	379,46	0,000
10	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	39,60	1,31	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 4 464,92 0,000

11	733151054	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22/1,0 mm	m	3,650	13,20	48,18	0,000
12	733151057	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28/1,0 mm	m	1,800	19,80	35,64	0,000
13	733151060	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35/1,5 mm	m	72,220	28,60	2 065,49	0,000
14	733151063	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42/1,5 mm	m	49,280	35,20	1 734,66	0,000
15	733167001	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v kotúčoch	m	93,670	4,40	412,15	0,000
16	733167002	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 mm v kotúčoch	m	24,100	6,60	159,06	0,000
17	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,246	39,60	9,74	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 008,86 0,000

18	734223110	Montáž pripájacieho dielu Herz	ks	10,000	13,20	132,00	0,000
19	S792406	Pripájací diel HERZ-3000, rohový, pre 2-rúrkové sústavy	ks	9,000	26,40	237,60	0,000
20	1772391	Pripájací diel HERZ-3000, priamy, pre 2-rúrkové sústavy	ks	1,000	26,40	26,40	0,000
21	734223120	Montáž vyvažovacieho ventilu závitového DN15	ks	1,000	8,80	8,80	0,000
22	551210000100	Vyvažovací ventil Herz STRÖMAX-GM 2013 DN 15	ks	1,000	49,50	49,50	0,000
23	734223140	Montáž vyvažovacieho ventilu závitového DN25	ks	6,000	13,20	79,20	0,000
24	551210000200	Vyvažovací ventil Herz STRÖMAX-GM 2013 DN 25	ks	6,000	79,20	475,20	0,000
25	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	39,60	0,16	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá 22 328,24 0,000

26	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	19,80	19,80	0,000
27	484530013000	Vykurovacia doskové jednoradové oceľové teleso Korad 11VK 600/600	ks	1,000	35,20	35,20	0,000
28	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	19,80	19,80	0,000
29	484530013300	Vykurovacia doskové jednoradové oceľové teleso Korad 11VK 600/800	ks	1,000	52,80	52,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	19,80	118,80	0,000
31	484530005500	Vykurovacie doskové jednoradové oceľové teleso Korad 11VK 600/1200	ks	6,000	85,80	514,80	0,000
32	735154121	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	19,80	19,80	0,000
33	484530026000	Vykurovacie doskové dvojradové oceľové teleso Korad 22VK 400/600	ks	1,000	46,20	46,20	0,000
34	735154221	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 400 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	19,80	19,80	0,000
35	484530035100	Vykurovacie doskové trojradové oceľové teleso Korad 33VK 400/800	ks	1,000	64,90	64,90	0,000
36	735311332	Podlahové kúrenie REHAU SPEED K systém na suchý zips potrubie RAUTHERM SPEED 16x1.5 K rozteč 100 mm resp. 150 mm	m2	778,063	20,90	16 261,52	0,000
37	735311560	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cestný	ks	3,000	49,50	148,50	0,000
38	484650035900	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 446x341x89 mm, 7 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	3,000	192,50	577,50	0,000
39	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	pár	3,000	26,40	79,20	0,000
40	735311570	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	2,000	49,50	99,00	0,000
41	484650036000	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 496x341x89 mm, 8 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	2,000	215,60	431,20	0,000
42	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	pár	2,000	26,40	52,80	0,000
43	735311590	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	1,000	55,00	55,00	0,000
44	484650036200	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 596x341x89 mm, 10 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	1,000	249,70	249,70	0,000
45	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	pár	1,000	26,40	26,40	0,000
46	735311610	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na strop typ 11 cestný	ks	2,000	60,50	121,00	0,000
47	484650036300	Rozdeľovač s prietokomermi z ušľachtilej ocele HKVD SX-AG, šxvxhl 646x341x89 mm, 11 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ, REHAU	ks	2,000	271,70	543,40	0,000
48	551240012000	Set guľových kohútov pre HKVD SX-AG, HLV SX 1" (2 ks rohové 90°) na pripojenie k rozdeľovaču, REHAU	pár	2,000	26,40	52,80	0,000
49	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	22,00	22,00	0,000
50	484650041800	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku UP 950, šxvxhl 1000x705-885x110-160 mm, 10-13 okruhov, oceľový plech, biely, REHAU	ks	1,000	85,80	85,80	0,000
51	735311810	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku 6-9 okruhov	ks	5,000	19,80	99,00	0,000
52	484650043800	Skrinka rozdeľovača pre montáž na omietku AP 805, šxvxhl 805x730x130 mm, 7-10 okruhov, oceľový plech, biely, REHAU	ks	5,000	75,90	379,50	0,000
53	283320004700	Profilovaná PE okrajová izolačná páska REHAU hr. 8 mm, v. 150 mm, so samolepiacou páskou	m	651,090	1,32	859,44	0,000
54	12563741003	Plastiifikátor P (10 kg)	kg	155,617	3,96	616,24	0,000
55	12392431001	Dilatačný profil 1,2 m (24 m)	m	19,450	0,99	19,26	0,000
56	11371401050	Ochranná rúrka pre rúrku 16x2,0/17x2,0 (50 m) (50 m)	m	284,590	1,10	313,05	0,000
57	735311820	Montáž skrinky rozdeľovača na omietku 10-13 okruhov	ks	2,000	24,20	48,40	0,000
58	484650043900	Skrinka rozdeľovača pre montáž na omietku AP 1005, šxvxhl 1005x730x130 mm, 11-14 okruhov, oceľový plech, biely, REHAU	ks	2,000	97,90	195,80	0,000
59	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,016	39,60	79,83	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

3 737,80

0,000

60	HZS0001	Vykurovacia skúška	súb	1,000	383,90	383,90	0,000
----	---------	--------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	HZS0002	Dopravné a obstarávacie náklady	súb	1,000	759,00	759,00	0,000
62	HZS0003	Pomocný materiál, pomocné konštrukcie	súb	1,000	1 237,50	1 237,50	0,000
63	HZS0004	Náplň do systému	kg	10,000	13,20	132,00	0,000
64	HZS0005	Búracie a sekacie práce	hod	10,000	13,20	132,00	0,000
65	HZS-042	Kompletné vyskúšanie, preplach systému, predregulácia armatúr	hod	8,000	13,20	105,60	0,000
66	HZS-043	Tlaková a tesnostná skúška potrubia vykurovacieho systému	hod	24,000	13,20	316,80	0,000
67	HZS-045	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	24,000	16,50	396,00	0,000
68	HZS-061	Spustenie systému do prevádzky dodávateľskou firmou	súb	1,000	275,00	275,00	0,000

Celkom

33 060,14

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanle	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ		36302031	SK2020076927
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	1.02.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky	
---------------------------------	--

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	93 733,10	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	26 144,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		119 877,28	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	119 877,28
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 119 877,28	23 975,46
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)	143 852,74
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzáva dološka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Bleskozvod

5 829,42

0,000

1		MET - hlavná uzemňovacia pripojnica	ks	2,000	27,24	54,48	0,000
2		Drôt FeZn O 10 - izolovaný	m	60,000	7,10	426,00	0,000
3		Zemniaca tyč ZT2	ks	63,000	17,31	1 090,53	0,000
4		Páska FeZn 30x4 (1 kg=1,1 m)	kg	10,000	3,69	36,90	0,000
5		Drôt AlMgSi O 8 (1 kg - 7,4 m)	kg	27,000	35,08	947,16	0,000
6		Drôt AlMgSi O 8/11 s PVC izoláciou (1 kg - 5 m)	kg	17,000	21,22	360,74	0,000
7		Uzemňovacia svorka SR03 (spojka pásik / drôt)	ks	120,000	2,83	339,60	0,000
8		Prichytka zvislého vedenia O 8-10 mm - izolovaný zvod	ks	150,000	0,94	141,00	0,000
9		Križová svorka SK	ks	39,000	2,92	113,88	0,000
10		Spojovacia svorka SS	ks	36,000	3,28	118,08	0,000
11		Skúšobná svorka SZ nerezova	ks	22,000	3,51	77,22	0,000
12		Revizna skrinka BE-AD	ks	22,000	26,57	584,54	0,000
13		Podpera vedenia na ploché strechy PV21	ks	363,000	2,82	1 023,66	0,000
14		Číselný štítok	ks	22,000	1,05	23,10	0,000
15		Protikoročná páska/asfaltový lak Konkor 500 - protikoročná ochrana spojov v zemi	ks	5,000	8,47	42,35	0,000
16		Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov	kpl	1,000	22,00	22,00	0,000
17		zachytávacia tyč 1m JP10	ks	9,000	8,29	74,61	0,000
18		zachytávacia tyč 1,5m JP15	ks	1,000	11,41	11,41	0,000
19		Betónový podstavec BP	ks	10,000	10,84	108,40	0,000
20		svorka k zachytávacej tyči SJ01	ks	10,000	3,42	34,20	0,000
21		Protipožiarň silikónový tmel	ks	6,000	5,76	34,56	0,000
22		Foto dokumentácia revíznym technikom	ks	1,000	55,00	55,00	0,000
23		Revízia + revízná správa bleskozvod	ks	1,000	110,00	110,00	0,000

Rozvádzače silové

5 473,60

0,000

24		Rozvádzač RH (podľa výkresu E8), dodávka, osadenie, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	1 201,20	1 201,20	0,000
25		Rozvádzač RP-A (podľa výkresu E9), dodávka, osadenie, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	1 002,10	1 002,10	0,000
26		Rozvádzač RP-B(podľa výkresu E10), dodávka, osadenie, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	1 061,50	1 061,50	0,000
27		Rozvádzač RP-C (podľa výkresu E11), dodávka, osadenie, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	931,70	931,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28		Rozvádzač RP-D (podľa výkresu E12), dodávka, osadenie, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	997,70	997,70	0,000
29		Rozvádzač RP-KOT (podľa výkresu E7), dozbrojenie	ks	1,000	279,40	279,40	0,000

Káble

22 854,16

0,040

30		Kábel N2XH-J 1x6 zž B2ca - s1,d1,a1	m	150,000	1,02	153,00	0,000
31		Kábel N2XH-J 1x16 zž B2ca - s1,d1,a1	m	100,000	2,27	227,00	0,000
32		Kábel N2XH-J 1x25 zž B2ca - s1,d1,a1	m	150,000	3,01	451,50	0,000
33		Kábel N2XH-J 3x1,5 zž B2ca - s1,d1,a1	m	1 650,000	1,45	2 392,50	0,000
34		Kábel N2XH-J 3x2,5 zž B2ca - s1,d1,a1	m	2 750,000	1,75	4 812,50	0,000
35		Kábel N2XH-J 3x4 zž B2ca - s1,d1,a1	m	350,000	2,32	812,00	0,000
36		Kábel N2XH-J 5x1,5 zž B2ca - s1,d1,a1	m	130,000	1,95	253,50	0,000
37		Kábel N2XH-J 5x2,5 zž B2ca - s1,d1,a1	m	500,000	2,08	1 040,00	0,000
38		Kábel N2XH-J 5x6 zž B2ca - s1,d1,a1	m	60,000	4,71	282,60	0,000
39		TRIAK KOKA A++ LSZH 6,9mm LSOH ClassA++ B2ca(s1a,d1,a1)	m	400,000	1,63	652,00	0,000
40		STP4x2xAWG23,Cat 6A,550 MHz, LSOH,Euroclass B2ca - s1,d1,a1	m	1 370,000	1,19	1 630,30	0,000
41		chránička n16mm FXP TURBO16	m	600,000	0,96	576,00	0,000
42		chránička n20mm FXP TURBO 20	m	700,000	1,01	707,00	0,000
43		chránička n25mm FXP TURBO 25	m	700,000	1,08	756,00	0,000
44		chránička n32mm FXP TURBO 32	m	900,000	1,16	1 044,00	0,000
45		chránička n50mm FXP TURBO 50	m	150,000	1,30	195,00	0,000
46		Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, pokládka kábla, fólia, piesok, zasypenie zeminou (areálové osvetlenie...)	m	180,000	19,04	3 427,20	0,040
47		Ukončenie vodičov v rozvádzačoch, krabiciach do 2,5mm	ks	800,000	0,22	176,00	0,000
48		Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 16mm	ks	60,000	0,44	26,40	0,000
49		Hmoždinka 5458 natĺkacia k sťah. páskam 8mm čierna (100ks)	bal	8,000	19,36	154,88	0,000
50		Páska izol. 0,13x15x10m biela ELECTRA	ks	10,000	0,22	2,20	0,000
51		Páska izol. 0,13x15x10m ierna ELECTRA	ks	10,000	0,22	2,20	0,000
52		OBO 1470175 páska montážna 5055 (17mm x 1mm x 10m)	ks	4,000	14,47	57,88	0,000
53		F-Clip pre upevnenie káblov v drážke širokej do 60mm	ks	400,000	0,39	156,00	0,000
54		Príchytka káblov natĺkacia do otvoru O6mm, pre kábel 2x O4+12mm, šedá	ks	400,000	0,28	112,00	0,000
55		Príchytka káblov natĺkacia do otvoru O6mm, pro rúru 2x O20+25mm, šedá	ks	400,000	0,28	112,00	0,000
56		Páska viazacia 280x3,5 (100ks)	bal	6,000	3,72	22,32	0,000
57		Páska viazacia 140x3,5 (100ks)	bal	6,000	2,37	14,22	0,000
58		Bernard svorka ZSA16	ks	16,000	1,03	16,48	0,000
59		Medenný pásik pre Bernard svorka ZSA 16	ks	16,000	0,83	13,28	0,000
60		Bernard svorka ZS4	ks	55,000	0,94	51,70	0,000
61		Rezanie drážky v tehle do 29mm (zaomietanie drážky je predmetom stavebnej časti)	m	300,000	3,85	1 155,00	0,000
62		Vysekávajúce krabičky pre prístroje do tehly	ks	415,000	3,30	1 369,50	0,000

Elektroinštalačný materiál

8 937,77

0,000

63		Zásuvka jednonásobná, pod omietku, 16A/230V, IP2XC	ks	256,000	10,93	2 798,08	0,000
64		Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou, pod omietku, 16A/230V	ks	2,000	44,66	89,32	0,000
65		Zásuvka jednonásobná, na povrch, 16A/230V	ks	1,000	9,30	9,30	0,000
66		Zásuvka 3fázová, 16A/400V, IP44	ks	1,000	10,09	10,09	0,000
67		Spínač jednopol. 10A/230, rad. 1	ks	52,000	8,05	418,60	0,000
68		Spínač jednopol. 10A/230, rad. 1, IP44	ks	1,000	10,59	10,59	0,000
69		Spínač jednopol. 10A/230, rad. 5	ks	17,000	9,10	154,70	0,000
70		Spínač jednopol. 10A/230, rad. 6	ks	14,000	8,13	113,82	0,000
71		Spínač jednopol. 10A/230, rad. 5B	ks	2,000	10,71	21,42	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72		Snímač pohybu IP44, 230V, 10A, 180°	ks	5,000	70,10	350,50	0,000
73		Snímač pohybu 230V, 10A, 360°	ks	9,000	70,10	630,90	0,000
74		1 rámik pre TIME IP44	ks	1,000	2,19	2,19	0,000
75		Pristroj TV+R+SAT zásuvky	ks	15,000	17,06	255,90	0,000
76		Kryt TV zásuvky	ks	15,000	7,30	109,50	0,000
77		Kryt komunikačnej zásuvky, dvojnásobná	ks	24,000	10,09	242,16	0,000
78		Uchytávací strmeň komunikačnej zásuvky	ks	24,000	4,76	114,24	0,000
79		Komunikačná zásuvka (keystone) PC	ks	48,000	9,11	437,28	0,000
80		Kryt spínača jednoduchý 1, 1/0, 6, 7	ks	67,000	4,06	272,02	0,000
81		Kryt spínač delený 5, 5B, 1/0+1/0	ks	19,000	5,32	101,08	0,000
82		Nivelizovateľná podlahová krabica 6xmodul 45 pre silnoprádové a dátové zásuvky. Krabice je možné nivelizovať na výšku podlahy. Vhodné pre dvojité a duté podlahy a všetky druhy podlahových systémov zaliatých mazaninou v úrovni podlahy.	ks	1,000	105,79	105,79	0,000
83		Zásuvka 230V 1-násobná, 2P+T, 2 moduly	ks	4,000	8,27	33,08	0,000
84		Zásuvka RJ45, STP, 1 modul, – zásuvky RJ45 Cat.6A	ks	2,000	16,34	32,68	0,000
85		1 rámik	ks	153,000	3,49	533,97	0,000
86		2 rámik	ks	57,000	5,59	318,63	0,000
87		3 rámik	ks	3,000	9,96	29,88	0,000
88		4 rámik	ks	4,000	14,44	57,76	0,000
89		5 rámik	ks	18,000	20,70	372,60	0,000
90		Pristrojová krabica ACEDUR IP66	ks	4,000	7,96	31,84	0,000
91		Pristrojová krabica KPR68	ks	415,000	3,08	1 278,20	0,000
92		Krycie viečko krabice	ks	15,000	0,11	1,65	0,000

HSZ, ostatné

3 859,98

0,000

93		Pomocné práce	hod	120,000	11,00	1 320,00	0,000
94		Murárska výpomoc	kpl.	1,000	260,00	260,00	0,000
95		Revízia a vypracovanie revíznej správy	ks	1,000	330,00	330,00	0,000
96		Podruž. mat / sádra, klince, štitky, pásky, natľkacie skrut.,.... /	%	7,000	110,00	770,00	0,000
97		Podiel pridružených výkonov	%	6,000	91,66	549,98	0,000
98		Spracovanie projektovej dokumentácie skutkového vyhotovenia	ks	1,000	220,00	220,00	0,000
99		Foto-Videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred omietaním	ks	1,000	110,00	110,00	0,000
100		Zaizolovanie prestupu káblov proti vode	kpl.	1,000	300,00	300,00	0,000

Svietidlá

72 922,35

0,000

##		SV01 VELA EVO 600RD IP40 O D/I SURF DALI-C 44W, e2 LED 300K	ks	15,000	963,09	14 446,35	0,000
##		SV02 SOLID 1.0 LED 3000K DIM B	ks	86,000	168,91	14 526,26	0,000
##		SV03 THORNeco BATTEN EMMA LED 1200mm, 35W, 4000lm, 840	ks	12,000	64,11	769,32	0,000
##		SV04 ROB 3.5 LED 3000K S-DIM	ks	21,000	317,02	6 657,42	0,000
##		SV05 ELLO SUSP 13.0 LED 3000K DIM B	ks	2,000	377,80	755,60	0,000
##		SV06 VELA EVO 900 RD IP40 O D/I CEIL DALI-C 104W e2 LED 3000K	ks	2,000	1 719,56	3 439,12	0,000
##		SV07 THORNeco CIRCULAR BULKHEAD TOM LED IP66 D300mm 18W 1200lm, 840 BLACK	ks	2,000	55,36	110,72	0,000
##		SV08 VEVA EVO 1200 RD IP40 O D/I CEIL DALI-C 199W e2 LED 4000K, 220-240V	ks	1,000	2 803,66	2 803,66	0,000
##		SV09 VEVA EVO 1600 RD IP40 O D/I SURF DALI-C 59W e2 LED 4000K, 220-240V	ks	16,000	918,71	14 699,36	0,000
##		Svietidlo HELIO MULTILINE 111 C 210W, 1800	ks	3,000	2 473,94	7 421,82	0,000
##		Doprava svietidiel HELIO MULTILINE	kpl	1,000	55,00	55,00	0,000
##		E1 LED svietidlo 1200mm 37W, 4950lm	ks	4,000	65,11	260,44	0,000
##		E2 LED svietidlo 1200mm 27W, 3100lm	ks	2,000	65,11	130,22	0,000
##		Svietidlo stropné 22W, 1400lm, d=420	ks	3,000	39,64	118,92	0,000
##		LED pás IP44 komplet 5400mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	2,000	270,64	541,28	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##		LED pás IP44 komplet 5550mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	1,000	273,66	273,66	0,000
##		LED pás IP44 komplet 800mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	2,000	70,24	140,48	0,000
##		LED pás IP44 komplet 5450mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	3,000	272,15	816,45	0,000
##		LED pás IP44 komplet 2550mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	6,000	147,60	885,60	0,000
##		LED pás IP44 komplet 4550mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	1,000	248,46	248,46	0,000
##		LED pás IP44 komplet 1000mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	1,000	73,26	73,26	0,000
##		LED pás IP44 komplet 4500mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	2,000	248,46	496,92	0,000
##		LED pás IP20 komplet 5400mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	2,000	270,64	541,28	0,000
##		LED pás IP20 komplet 5650mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	3,000	275,17	825,51	0,000
##		LED pás IP20 komplet 2900mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	2,000	141,13	282,26	0,000
##		LED pás IP20 komplet 3550mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	2,000	182,28	364,56	0,000
##		LED pás IP20 komplet 2700mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	6,000	149,10	894,60	0,000
##		LED pás IP20 komplet 4900mm (profil, koncovky, trafo...)	ks	1,000	254,50	254,50	0,000
##		Recyklačný poplatok za svietidlá	ks	203,000	0,44	89,32	0,000

Celkom

119 877,28

0,040

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia 20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Plynoinštalácie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

01.02.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	730,24	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 252,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	725,55	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	138,77	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 847,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka



G. Svénho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
fax: 0903 208 133

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 847,09
24	DPH 20,00 % z 7 847,09	1 569,42
25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 416,51

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Plynoinštalácie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 371,17 4,230

1 Zemné práce 4 565,48 4,230

1	130101200	Vytýčenie objektu a zameranie	ks	1,000	23,75	23,75	0,000
2	174101001	Výkop ryhy v zemi triedy 3 - vykopenie ryhy pre uloženie zvodového potrubia	m3	89,000	28,61	2 546,29	0,000
3	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh, š.do 600 mm	m3	89,000	0,97	86,33	0,000
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	150,000	3,51	526,50	4,230
5	151101111	Odstánenie paženia stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	150,000	2,24	336,00	0,000
6	174101102	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	87,000	12,03	1 046,61	0,000

2 Zakladanie 285,04 0,000

7	274351254	Podsypanie a obsyp plynovodného potrubia, do hĺbky 1,5 m, hr. 300 mm, kamenivo drobné nafažené 0-4 mm	m3	18,000	12,58	226,44	0,000
8	100004101	Uloženie sypaniny z hornín 1 až 4 bez zhutnenia, pri hr. nezhutnenej vrstvy do 600 mm	m3	18,000	2,70	48,60	0,000
9	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	50,000	0,20	10,00	0,000

8 Rúrové vedenie a montáž potrubia 1 428,37 0,000

10	7221308027	LPE plynovodné potrubie 63 x 58 mm, SDR11	m	70,000	5,50	385,00	0,000
11	230180011	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch, D 50 mm	m	70,000	12,77	893,90	0,000
12	7221308027	LPE plynovodné potrubie 40 x 3,7 mm, SDR11	m	4,000	2,50	10,00	0,000
13	230180011	Uloženie potrubia plynovodu z rúr tlakových polyetylénových PE, rúry navíjané v kotúčoch, D 40 mm	m	4,000	11,40	45,60	0,000
14	230330073	Chránička potrubia, dĺžka 3 m D x t 40 x 2,3	ks	2,000	3,60	7,20	0,000
15	2301844152	Montáž chráničky potrubia do DN 80	ks	2,000	8,37	16,74	0,000
16	230330073	Chránička potrubia, dĺžka 3 m D x t 32 x 2,3	ks	1,000	3,00	3,00	0,000
17	2301844152	Montáž chráničky potrubia do DN 80	ks	1,000	8,37	8,37	0,000
18	230330073	Chránička potrubia, dĺžka 3 m D x t 50 x 3,0	ks	1,000	6,90	6,90	0,000
19	2301844152	Montáž chráničky potrubia do DN 80	ks	1,000	8,37	8,37	0,000
20	230330073	Chránička potrubia, dĺžka 3 m D x t 63 x 3,0	ks	2,000	10,50	21,00	0,000
21	2301844152	Montáž chráničky potrubia do DN 80	ks	1,000	8,37	8,37	0,000
22	230200100	Montáž tesniacej manžety na koncoch chráničky	ks	6,000	2,32	13,92	0,000

99 Presun hmôt HSV 92,28 0,000

23	998011001	Presun hmôt HSV, pre občianske budovy, JKSO 801	%	7,000	13,18	92,28	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 475,92 0,001

721 Zdravotechnika - plynovod 864,32 0,001

24	5518000012	Guľový kohút s vnútorným závitom DN 15	ks	2,000	6,60	13,20	0,001
25	723239203	Montáž armatúr plynových, DN 20	ks	2,000	3,30	6,60	0,000
26	5518000012	Guľový kohút s vnútorným závitom DN 25	ks	1,000	13,20	13,20	0,000
27	723239204	Montáž armatúr plynových, DN 25	ks	1,000	6,60	6,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	5518000012	Guľový kohút s vnútorným závitom DN 50	ks	2,000	33,00	66,00	0,000
29	723239205	Montáž armatúr plynových, DN 50	ks	2,000	8,80	17,60	0,000
30	7221308054	Revízne dvierka + nika 250 x 250 mm, s vetracím otvorom	ks	2,000	39,60	79,20	0,000
31	7712411457	Osadenie niky s revíznymi dvierkami a úpravou povrchu	ks	2,000	19,80	39,60	0,000
32	7221304417	Požiarny izolačný tmel ALPEX-GAS IVAR.PROMASEAL - AG	ks	1,000	19,80	19,80	0,000
33	7712417419	Aplikácia požiarneho tmelu	kpl	1,000	13,20	13,20	0,000
34	2862466020	Prechodka ERFM vonkajší závit PE40/MOSADZ 1"	ks	1,000	39,60	39,60	0,000
35	230203562	Montáž prechodka	ks	1,000	8,80	8,80	0,000
36	2862466022	Prechodka ERFM vonkajší závit PE63/MOSADZ 2"	ks	1,000	52,80	52,80	0,000
37	230203562	Montáž prechodka	ks	1,000	8,80	8,80	0,000
38	2862466024	Lisovací prechod na meď s vonkajším závitom 1" x 28mm	ks	1,000	15,40	15,40	0,000
39	230203566	Montáž prechodu lisovacieho	ks	1,000	4,40	4,40	0,000
40	7221308140	Medené plynovodné potrubie, DN25, 28x1,5mm	m	4,000	19,80	79,20	0,000
41	230180070	Montáž potrubia z medených potrubí	m	4,000	4,40	17,60	0,000
42	7221308140	Medené plynovodné potrubie, DN32, 22x1,0mm	m	3,000	26,40	79,20	0,000
43	230180070	Montáž potrubia z medených potrubí	m	3,000	4,40	13,20	0,000
44	7221308449	Pomocný materiál - pripojovacie armatúry, fittingy, redukcie - upresnenie pri realizácii dodávateľom, momentálne cca 50% z ceny montáže a dodávky materiálu potrubných rozvodov	kpl	1,000	264,00	264,00	0,000
45	9987631023	Presun hmôt pre rozvody plynovodu v objektoch výšky do 12 m	%	7,000	0,90	6,32	0,000

95

Revízie

611,60

0,000

46	950506101	Nízkotlakové plynovody - kontrola plynovodu nadzemného do 20 m	kpl	1,000	107,80	107,80	0,000
47	950506104	Nízkotlakové plynovody - kontrola plynovodu podzemného do 20 m	kpl	1,000	107,80	107,80	0,000
48	950506320	Skúška pevnosti plynovodu, vykonanie pevnostnej skúšky plynovodu nízkotlakového	kpl	1,000	132,00	132,00	0,000
49	HZS-0010	Revízia plynu, spracovanie revíznej knihy, rozvod plynu	hod	12,000	22,00	264,00	0,000

Celkom

7 847,09

4,231

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Deinstitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Vzduchotechnika

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	65 836,78	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažnené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		65 836,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
fax: 0905 208 100
0906 208 208
0906 208 208

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	65 836,78
24	DPH 20,00 % z 65 836,78	13 167,36
25	Cena s DPH (r. 23-24)	79 004,14

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinštitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Zariadenie č.1 – vetranie domu- rekuperácia D				15 540,03	0,000
1		Rekuperčná jednotka HELIOS KWL EC500 W (stranu napojenia určiť po obhliadke) , 230V/50Hz, prikon ventilátorov 2x172W,množstvo vzduchu privod/odvod max500m3/h	ks	1,000	4 077,78	4 077,78	0,000
2		Ovládač HELIOS KWL-BEC	ks	1,000	342,48	342,48	0,000
3		El. predohrev HELIOS KWL EVH 500W	ks	1,000	158,63	158,63	0,000
4		Kombimriežka HELIOS IP-FKB160	ks	1,000	227,04	227,04	0,000
5		Ľmič hluku do potrubia DN160/600	ks	1,000	72,50	72,50	0,000
6		Ľmič hluku do potrubia ohybný 165/600	ks	3,000	66,92	200,76	0,000
7		Tanierový ventil odvodný s upínacím rámkom DN125	ks	4,000	5,91	23,64	0,000
8		Tanierový ventil odvodný s upínacím rámkom DN100	ks	1,000	4,24	4,24	0,000
9		Regulačná klapka RK125	ks	4,000	11,83	47,32	0,000
10		Ľmič hluku telefonný MSD 125	ks	4,000	15,17	60,68	0,000
11		Tanierový ventil privodný s upínacím rámkom DN125	ks	3,000	5,69	17,07	0,000
12		Ľmič hluku Lindab LRB 150x150	ks	2,000	175,03	350,06	0,000
13		Odvodná výustka SYSTEMAIR NOVA A1-3- 300 x100 R1 H RAL	ks	1,000	47,65	47,65	0,000
14		Privodná výustka SYSTEMAIR NOVA A2-3- 400 x100 R1 H RAL	ks	1,000	62,53	62,53	0,000
15		Tanierový ventil privodný s upínacím rámkom DN100	ks	4,000	4,24	16,96	0,000
16		Ľmič hluku telefonný MSD 100	ks	5,000	47,38	236,90	0,000
17		Regulačná klapka RK100	ks	5,000	11,24	56,20	0,000
18		ISOPIPE potrubie s tvarovkami ?160	bm	10,000	690,48	6 904,80	0,000
19		Spiro potrubie vrátane tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu ?100-160/70% tvarovky	bm	39,000	22,24	867,36	0,000
20		Štvorhrané pozinkované potrubie vrátane montážneho a spojovacieho materiálu do obvodu 1000/80% tvarovky	bm	19,000	36,99	702,81	0,000
21		Sífon	ks	1,000	116,69	116,69	0,000
22		Komunikačný kábel	kpl	1,000	205,92	205,92	0,000
23		Montážny , závesný materiál (záslepky, spojky, kolena, tvarovky, závesy, konzoly..)	kpl	1,000	740,01	740,01	0,000
2		Zariadenie č.1 – vetranie domu- rekuperácia C				11 906,46	0,000
24		Rekuperčná jednotka HELIOS KWL EC500 W (stranu napojenia určiť po obhliadke) , 230V/50Hz, prikon ventilátorov 2x172W,množstvo vzduchu privod/odvod max500m3/h	ks	1,000	4 077,78	4 077,78	0,000
25		Ovládač HELIOS KWL-BEC	ks	1,000	342,48	342,48	0,000
26		El. predohrev HELIOS KWL EVH 500W	ks	1,000	158,63	158,63	0,000
27		Ľmič hluku do potrubia 160/600	ks	4,000	72,50	290,00	0,000
28		Kombimriežka HELIOS IP-FKB160	ks	1,000	227,04	227,04	0,000
29		Rozdeľovač HELIOS KWL FRS-VK 15-75/160	ks	1,000	375,48	375,48	0,000
30		Rozdeľovač HELIOS KWL FRS-VK 15-75/160	ks	1,000	375,48	375,48	0,000
31		Sada: stenová mriežka a stenová krabica priama HELIOS KWL WBS 2-75	sa da	6,000	226,51	1 359,06	0,000
32		Stropná krabica HELIOS FRS DVK 2-75/125	ks	3,000	77,22	231,66	0,000
33		Sada: priama krabica s výustkou TZB PRODUKT PLMLS 400x100-3x?75 ATYP	ks	1,000	72,07	72,07	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34		Sada: priama krabica s výustkou TZE PRODUKT PLMLS 300x100-3x775	ks	1,000	72,07	72,07	0,000
35		Tanierový ventil privodný s upínacím rámkom DN125	ks	2,000	15,24	30,48	0,000
36		Tanierový ventil odvodný s upínacím rámkom DN125	ks	1,000	13,11	13,11	0,000
37		Spätné klapky RSK 160	ks	2,000	6,92	13,84	0,000
38		FlexiPipe potrubie D75 (50m/bal)	ks	3,000	267,90	803,70	0,000
39		ISOPIPE potrubie vrátane oblúkov - tvaroviek	bm	12,000	214,50	2 574,00	0,000
40		Sifon	ks	1,000	116,69	116,69	0,000
41		Komunikačný kábel	kpl	1,000	205,92	205,92	0,000
42		Montážny, závesný materiál (záslepky, spojky, kolena, tvarovky, závesy, konzoly..)	kpl	1,000	566,97	566,97	0,000

Zariadenie č.2 – vetranie domu- rekuperácia A

3 38 390,29 0,000

43		Kompaktná vzt. jednotka do exteriéru od fi. REMAK podľa ponuky OD11693-1, spĺňa kritéria Ecodesignu 2018, vrátane ovládača, rámu, a komry rozvádzača zložená: Privod: nasávací mriežka, vnútorná uzatvaracia klapka so servopohonom, komora, filter vzduchu	ks	1,000	11 719,70	11 719,70	0,000
44		Kompletná MaR (regulácia teploty, množstva vzduchu, protimrazová ochrana , kompletne všetky potrebné členy maR - snímače tlaku teploty, servopohony...)	kpl	1,000	4 907,76	4 907,76	0,000
45		Konštrukcia pod jednotku, a antivibračné podložky	sa da	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000
46		Komunikačné káble	kpl	1,000	71,50	71,50	0,000
47		Sifon	ks	3,000	111,54	334,62	0,000
48		Kondenzačná jednotka k výparníku DAIKIN ERQ100AV1	ks	1,000	3 460,43	3 460,43	0,000
49		Komunikačný adapter	ks	1,000	798,06	798,06	0,000
50		Expanzný ventil	ks	1,000	167,17	167,17	0,000
51		Vyhrievacia vaňa	ks	1,000	257,40	257,40	0,000
52		Konštrukcia pod jednotku, a antivibračné podložky	ks	1,000	429,00	429,00	0,000
53		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, chráničky DUO 9,5/15,9	bm	10,000	18,70	187,00	0,000
54		Ľmič hluku do potrubia 400x500/2000 STAVOKLIMA 2xJTH 200/500/2000	ks	2,000	188,62	377,24	0,000
55		Regulačná klapka 250x250	ks	1,000	61,37	61,37	0,000
56		Tanierový ventil privodný s upínacím rámkom DN125	ks	14,000	5,69	79,66	0,000
57		Tanierový ventil odvodný s upínacím rámkom DN125	ks	18,000	5,91	106,38	0,000
58		Tanierový ventil odvodný s upínacím rámkom DN100	ks	1,000	4,24	4,24	0,000
59		Tanierový ventil privodný s upínacím rámkom DN100	ks	5,000	4,24	21,20	0,000
60		Regulovateľná privodná výustka IMOS NOVA A 2-3 400x100 R1 UR RALL 9010	ks	1,000	62,53	62,53	0,000
61		Napájací box 400x100-125	ks	1,000	42,39	42,39	0,000
62		Regulovateľná odvodná výustka IMOS NOVA A 1-3 400x100 R1 UR RALL 9010	ks	1,000	36,43	36,43	0,000
63		Napájací box 400x100-125	ks	1,000	25,65	25,65	0,000
64		Ľmič hluku telefonný MSD 125	ks	5,000	15,17	75,85	0,000
65		Ľmič hluku telefonný MSD 100	ks	5,000	13,83	69,15	0,000
66		Regulačná klapka RK125	ks	8,000	11,83	94,64	0,000
67		Regulačná klapka RK100	ks	5,000	11,24	56,20	0,000
68		Regulačná klapka RK160	ks	1,000	13,01	13,01	0,000
69		Regulačná klapka RK200	ks	1,000	14,41	14,41	0,000
70		Strošný prestup	ks	4,000	169,88	679,52	0,000
71		Spiro potrubie vrátane tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu?100-250/70% tvarovky	bm	202,000	26,10	5 272,20	0,000
72		Štvrttráné pozinkované potrubie vrátane montážného a spojovacieho materiálu do obvodu 2500/30% tvarovky	bm	25,000	71,57	1 789,25	0,000
73		Teplená izolácia s oplechovaním, hrúbka 40mm, kaučuková	m2	50,000	77,22	3 861,00	0,000
74		Teplená izolácia s hliníkovou fóliou hrúbky 13mm samolepiace pásy, kaučuková	m2	80,000	10,30	824,00	0,000
75		Komunikačný kábel	kpl	1,000	257,40	257,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
76		Montážny , závesný materiál (záslepky, spojky, kolena, tvarovky, závesy,...)	kpl	1,000	1 083,93	1 083,93	0,000

Celkom

65 836,78

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizacia_20210127_Delnštitucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Klimatizácia

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

01.02.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	40 624,26	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 410,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažnené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 034,26	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka



gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 205 fax: 0906 208 100
0906 208 207 e-mail: 36302031@roko.sk

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	44 034,26
24	DPH 20,00 % z 44 034,26	8 806,85
25	Cena s DPH (r. 23-24)	52 841,11

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinstitucionalizacia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Klimatizacia

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Klimatizácia DOM A				18 551,45	0,000
1		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 5MXS90E	ks	1,000	2 647,16	2 647,16	0,000
2		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 20K	ks	4,000	445,90	1 783,60	0,000
3		Ovládač diaľkový	ks	4,000	16,50	66,00	0,000
4		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného káblaDUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	55,000	13,17	724,35	0,000
5		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
6		Sifon	ks	4,000	41,25	165,00	0,000
7		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
8		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 2MXS40E	ks	1,000	1 202,36	1 202,36	0,000
9		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 20K	ks	2,000	445,90	891,80	0,000
10		Ovládač diaľkový	ks	2,000	16,50	33,00	0,000
11		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného káblaDUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	20,000	13,17	263,40	0,000
12		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
13		Sifon	ks	2,000	41,25	82,50	0,000
14		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
15		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 3MXS52E	ks	1,000	1 568,33	1 568,33	0,000
16		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 25K	ks	1,000	486,75	486,75	0,000
17		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 35K	ks	1,000	574,84	574,84	0,000
18		Ovládač diaľkový	ks	2,000	16,50	33,00	0,000
19		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného káblaDUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	28,000	13,17	368,76	0,000
20		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
21		Sifon	ks	2,000	41,25	82,50	0,000
22		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
23		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 5MXS90E	ks	1,000	2 647,16	2 647,16	0,000
24		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 71K	ks	2,000	1 194,17	2 388,34	0,000
25		Ovládač diaľkový	ks	2,000	16,50	33,00	0,000
26		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného káblaDUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	18,000	13,17	237,06	0,000
27		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
28		Sifon	ks	2,000	41,25	82,50	0,000
29		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
30		Kondenzačná jednotka split systému DAIKIN RX25	ks	1,000	563,03	563,03	0,000
31		Vnúťorná jednotka nástenná FTX25	ks	1,000	282,41	282,41	0,000
32		Ovládač diaľkový	ks	1,000	16,50	16,50	0,000
33		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného káblaDUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	5,000	13,17	65,85	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
35		Sífon	ks	1,000	41,25	41,25	0,000

2 Klimatizácia DOM C 10 106,69 0,000

36		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 5MXS90E	ks	1,000	2 647,16	2 647,16	0,000
37		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 71K	ks	1,000	1 194,17	1 194,17	0,000
38		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 50K	ks	1,000	832,80	832,80	0,000
39		Ovládač diaľkový	ks	2,000	16,50	33,00	0,000
40		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného kábla DUO 6,5/12,5 (dvojica ?6,5+?12,5mm, plyn+kvapalina)	bm	14,000	17,88	250,32	0,000
41		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
42		Sífon	ks	4,000	41,25	165,00	0,000
43		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
44		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 3MXS52E	ks	1,000	1 568,33	1 568,33	0,000
45		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 25K	ks	1,000	486,75	486,75	0,000
46		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 35K	ks	1,000	574,84	574,84	0,000
47		Ovládač diaľkový	ks	2,000	16,50	33,00	0,000
48		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného kábla DUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	10,000	13,17	131,70	0,000
49		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
50		Sífon	ks	2,000	41,25	82,50	0,000
51		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
52		Kondenzačná jednotka split systému DAIKIN RX50	ks	1,000	834,55	834,55	0,000
53		Vnúťorná jednotka nástenná FTX50	ks	1,000	415,92	415,92	0,000
54		Ovládač diaľkový	ks	1,000	16,50	16,50	0,000
55		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného kábla DUO 6,5/12,5 (dvojica ?6,5+?12,5mm, plyn+kvapalina)	bm	5,000	17,88	89,40	0,000
56		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
57		Sífon	ks	1,000	41,25	41,25	0,000

3 Klimatizácia dom D 11 966,12 0,000

58		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 5MXS90E	ks	1,000	2 647,16	2 647,16	0,000
59		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 35K	ks	4,000	574,84	2 299,36	0,000
60		Ovládač diaľkový	ks	4,000	16,50	66,00	0,000
61		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného kábla DUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	32,000	13,17	421,44	0,000
62		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
63		Sífon	ks	4,000	41,25	165,00	0,000
64		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
65		Kondenzačná jednotka multisplit systému DAIKIN 4MXS68E	ks	1,000	2 048,72	2 048,72	0,000
66		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 20K	ks	1,000	445,90	445,90	0,000
67		Vnúťorná jednotka nástenná FTXS 50K	ks	1,000	832,80	832,80	0,000
68		Ovládač diaľkový	ks	2,000	16,50	33,00	0,000
69		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného kábla DUO 6,5/9,5 (dvojica ?6,5+?9,5mm, plyn+kvapalina)	bm	12,000	13,17	158,04	0,000
70		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného kábla DUO 6,5/12,5 (dvojica ?6,5+?12,5mm, plyn+kvapalina)	bm	10,000	17,88	178,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
71		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
72		Sífon	ks	4,000	41,25	165,00	0,000
73		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000
74		Kondenzačná jednotka split systému DAIKIN RX60	ks	1,000	1 000,74	1 000,74	0,000
75		Vnúťorná jednotka nástenná FTX60	ks	1,000	500,36	500,36	0,000
76		Ovládač diaľkový	ks	1,000	16,50	16,50	0,000
77		Izolované medené potrubia , vrátane chladiva, izolácie, el. informačného kábla DUO 6,5/12,5 (dvojica 26,5+212,5mm, plyn+kvapalina)	bm	10,000	17,88	178,80	0,000
78		Konzola a antivibračné podložky	sa da	1,000	198,00	198,00	0,000
79		Sífon	ks	1,000	41,25	41,25	0,000
80		Strešný prestup	ks	1,000	57,75	57,75	0,000

4 Všeobecné 3 410,00 0,000

81		Zaregulovanie, oživenie a spustenie systému	kpl	1,000	495,00	495,00	0,000
82		Dopravné náklady	kpl	1,000	2 915,00	2 915,00	0,000

Celkom 44 034,26 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

aktualizácia 20210127_Delnáštítucionalizácia DSS a ZPB
MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Názov objektu

Vzduchotechnika kuchyne

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Projektant

Zhotoviteľ

ROKO gips, s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

0

01.02.2021

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	31	510,18		8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	6	454,40		9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00			10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00			11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37	964,58		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00			22	Ostatné náklady	0,00
12	DN (r. 8-11)							
21	Kompl. činnosť		0,00					

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

gips, s.r.o.
G. Švehliho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 614 61
0906 206 219
01.02.2021

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	37 964,58
24	DPH 20,00 % z 37 964,58	7 592,92
25	Cena s DPH (r. 23-24)	45 557,50

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: aktualizacia_20210127_Deinstitucionalizácia DSS a ZPB MEREMA_Kralova_arch+profesie_zadanie

Objekt: Vzduchotechnika kuchyne

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj, Bratislava

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1		Vzduchotechnika kuchyne				37 964,58	0,000
1		VZT jednotka ATREA DUPLEX 7100 BASIC-N	ks	1,000	11 090,97	11 090,97	0,000
2		Príslušenstvo VZT jednotky - podľa požiadaviek investora ATREA RD5 regulácia s nástenným ovládačom CP Touch s plošným dotykovým displejom	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00	0,000
3		Teplé čerpadlo DAIKIN RZQG140L Y1 - vonkajšia jednotka + príslušenstvo	ks	1,000	4 123,31	4 123,31	0,000
4		Cu CHLADIARENKÉ POTRUBIE - predizolované DN10mm	bm	10,000	7,84	78,40	0,000
5		Cu CHLADIARENKÉ POTRUBIE - predizolované DN16mm	bm	10,000	12,43	124,30	0,000
6		Kuchynský odsávač ATREA VARIANT-S 2200X2000 (centrálny; PRÍVOD/ODVOD)	ks	1,000	4 489,66	4 489,66	0,000
7		STANDARD-S 1250X1400mm (konvektor)	ks	1,000	2 094,68	2 094,68	0,000
8		STANDARD-S 1250X1250mm (umývačka riadu)	ks	1,000	1 934,42	1 934,42	0,000
9		BUŇKOVÝ TLUMIČ HLUKU GREIF s dierovaným plechom G 500x500x2000 . 1 nábeh na obou koncoch tlumiče	ks	4,000	69,69	278,76	0,000
10		PROTIDAŽDOVÉ ŽALUZIE SYSTEMAIR HLINÍKOVÉ IMOS-PZAL /so sitom/ PZAL-1000x500-S-RAL(info-Arch.)	ks	1,000	150,41	150,41	0,000
11		STREŠNÁ HLAVICA LINDAB HF-500	ks	1,000	208,27	208,27	0,000
12		REGULAČNÉ KLAPKY SYSTEMAIR IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK-200x200-R	ks	2,000	42,36	84,72	0,000
13		REGULAČNÉ KLAPKY SYSTEMAIR IMOS-RK /netesná, ovládanie ručné/ RK-400x250-R	ks	2,000	61,53	123,06	0,000
14		REGULAČNÁ KLAPKA SYSTEMAIR SKR PRE KRUHOVÉ POTRUBIE SKR 100	ks	4,000	25,70	102,80	0,000
15		VENTILY SYSTEMAIR EFF 80 prívodní/odvodní kov.	ks	2,000	5,60	11,20	0,000
16		VENTILY SYSTEMAIR EFF 100 prívodní/odvodní kov.	ks	3,000	6,56	19,68	0,000
17		PLASTOVÝ AXIÁLNY VENTILÁTOR HELIOS M1/120 N/C 150 m3/h, 30 Pa, spätná klapka, časový dobeh	ks	1,000	139,22	139,22	0,000
18		KRUHOVÉ STRÍŠKY LINDAB /s vlnovým nástavcom/ HU-125	ks	1,000	8,47	8,47	0,000
19		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1050 100% tvarovek	bm	1,600	36,66	58,66	0,000
20		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1500 40% tvarovek	bm	5,500	39,33	216,32	0,000
21		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 1890 30% tvarovek	bm	2,600	46,82	121,73	0,000
22		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 2630 30% tvarovek	bm	33,300	65,16	2 169,83	0,000
23		ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do obvodu 3500 70% tvarovek	bm	1,300	93,44	121,47	0,000
24		ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU do obvodu 1500	ks	3,000	9,89	29,67	0,000
25		ZASLEPENÍ ČTYŘHRANNÉ TROUBY SKUPINY I. Z POZINKOVANÉHO PLECHU do obvodu 1890	ks	1,000	11,70	11,70	0,000
26		KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do průměru 100 10% tvarovek	bm	38,600	6,23	240,48	0,000
27		KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do průměru 140 20% tvarovek	bm	4,200	9,52	39,98	0,000
28		KRUHOVÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH do průměru 200 30% tvarovek	bm	6,300	14,06	88,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29		ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBY SKUPINY I POZINKOVANÝ PLECH do průměru140	ks	1,000	2,14	2,14	0,000
30		ZASLEPENÍ KRUHOVÉ TROUBY SKUPINY I POZINKOVANÝ PLECH do průměru200	ks	2,000	2,80	5,60	0,000
31		TEPELNÉ IZOLÁCIE VZT POTRUBÍ ROCKWOOL KLIMAFIX hr.20mm, samolep.	m2	22,000	12,62	277,64	0,000
32		TEPELNÉ IZOLÁCIE VZT POTRUBÍ ROCKWOOL Techrock 40 hr.50mm	m2	21,000	22,28	467,88	0,000
33		Kotviaci, spojovací a tesniaci materiál	kg	47,000	13,11	616,17	0,000
34		Lešenie a pomocné konštrukcie	kpl	1,000	275,00	275,00	0,000
35		Revízne čistiace otvory do VZT potrubí V zmysle STN EN 12097	kpl	1,000	330,00	330,00	0,000
36		Montáž	kpl	1,000	5 849,40	5 849,40	0,000

Celkom

37 964,58

0,000